Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu

mer

Af vidmidunarverdskra

143526 |Atenolol Actavis

039709 |Atenolol Mylan

160195 |Valsartan Jubilant
113251 | Amorolfin ratiopharm
176955 |Loceryl

435666 |Tadalafil Alvogen

076995 |Tadalafil ratiopharm
114461 |Tadalafil ratiopharm
544571 |Tadalafil Sandoz

096473 |Fenoximetylpenicillin EQL Pharma
087094 |Fenoximetylpenicillin EQL Pharma
113894 |Kaavepenin

113902 |Kaavepenin

158860 | Clarithromycin Krka
464591 | Clarithromycin ratiopharm
443904 | Clarithromycin ratiopharm
005363 |Zoladex

543320 |Alendronat Bluefish
159130 |Fentanyl Actavis

052677 |Fentanyl Alvogen

103806 |Fentanyl ratiopharm
060114 |Fentanyl ratiopharm
060132 |Fentanyl ratiopharm
400508 |Buprenorphine ratiopharm
116907 |Buprenorphine ratiopharm
499020 |Zeldox

072103 |Ziprasidon Actavis
538138 |Ziprasidon Actavis
150005 |Ziprasidon Actavis
536875 |Ziprasidon Actavis
146812 |Ziprasidon Actavis
451751 |Ziprasidon Actavis
464335 |Ziprasidon Actavis
528948 |Ziprasidon Actavis
383672 |Anafranil

164840 |Klomipramin Mylan
019969 |Citalopram PCD

004667 |Oropram

Form

filmhtfl
toflur
filmhtfl
lakk
lakk
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
vefjalyf
toflur
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
toflur
toflur
filmhtfl
toflur

Styrkur |Eining
styrks

50/mg
50/mg
80/mg
5/%
50/ mg/ml
20/mg
20/mg
20/mg
20/mg
1jg
19
19
19
250|mg
250|mg
500|mg
10,8/mg
70/mg
75/ mcg/klst
12|mcg/kist
12|mcg/kist
25/ mcg/klst
75/ mcg/klst
5/mcg/kist
10|mcg/kist
80/mg
20/mg
20/mg
40/mg
40/mg
60 /mg
60 /mg
80/mg
80/mg
25/mg
25/mg
20/mg
10/mg

Magn |Eining

100|stk
98 stk
98 stk
5/ml
5/ml
4|stk
4|stk
12 stk
8|stk
20|stk
30|stk
20 stk
30|stk
14 stk
14 stk
14 stk
1|4f.spr
12 stk
5|stk
5|stk
5|stk
5|stk
5|stk
4|stk
4|stk
56 stk
56 stk
56 stk
56 stk
56 stk
56 stk
56 stk
56 stk
56 stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk

ATC
flokkur

CO7ABO3
CO7ABO3
CO9CAO03
DO1AE16
DO1AE16
GO04BEO8
GO04BEO8
GO04BEO8
GO04BEO8
JO1CEO2

JO1CEO2

JO1CEO2

JO1CEO2

JO1FAQ9

JO1FAQ9

JO1FAQ9

LO2AEO3

MO5BA0O4
NO2AB03
NO2AB03
NO2AB03
NO2AB03
NO2AB03
NO2AEO1
NO2AEO1
NO5AE04
NO5AE04
NO5AE04
NO5AE04
NO5AE04
NO5AE04
NO5AE04
NO5AE04
NO5AE04
NOG6AAO4
NOG6AAO4
NOG6ABO4
NOG6AB0O4

Gamalt gildi

V0542
V0542
V0678
V0655
V0655
V0145
V0145
V0145
V0145
V0930
V0931
V0930
V0931
V0967
V0967
V0116
V0451
V0203
V0221
V0222
V0222
V0219
V0221
V0943
V0944
V0718
V0609
V0609
V0611
V0611
V0608
V0608
V0718
V0718
V0314
V0314
V0318
V0317

Nytt gildi

bls. 0 af 47



Norreent Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining Magn |Eining ATC Gamalt gildi  |Nytt gildi
vorunu styrks flokkur
mer

140611 |Methylphenidate Teva hylki 10/mg 30|stk NO6BA04 V0958
091345 |Ritalin Uno hylki 10/mg 30/ stk NO6BAO4  |V0958
Afskréd lyf

000663 |Intralipid 200 mg/ml irl 200/ mg/ml 500/ ml BO5BA02
143526 |Atenolol Actavis filmhtfl 50/mg 100|stk CO7ABO3
409474 |Micardis toflur 80|mg 98 stk CO09CAO07
176955 |Loceryl lakk 50/ mg/ml 5/ml DO1AE16
435666 |Tadalafil Alvogen filmhtfl 20/mg 4|stk GO4BEO8
076995 |Tadalafil ratiopharm filmhtfl 20/mg 4|stk GO4BEOS8
114461 |Tadalafil ratiopharm filmhtfl 20/mg 12|stk GO4BEO8
544571 |Tadalafil Sandoz filmhtfl 20/mg 8/ stk GO4BEOS8
096473 |Fenoximetylpenicillin EQL Pharma filmhtfl 19 20|stk JO1CEO2
087094 |Fenoximetylpenicillin EQL Pharma filmhtfl 19 30|stk JO1CEO2
074364 |Fenoximetylpenicillin EQL Pharma filmhtfl 19 40|stk JO1CEO2
389453 |Fenoximetylpenicillin EQL Pharma filmhtfl 800/ mg 14|stk JO1CEO2
464591 | Clarithromycin ratiopharm filmhtfl 250/mg 14|stk JO1FA09
443904 | Clarithromycin ratiopharm filmhtfl 500/ mg 14|stk JO1FA09
166204 |Influvac stl 0,5/ml JO7BB02
492114 |Influvac stl 0,5/ml JO7BB02
388198 |Torisel irp 30/mg 1|hgl LO1XEO09
005363 |Zoladex vefjalyf 10,8/mg 1|4f.spr LO2AEOQ3
543320 |Alendronat Bluefish toflur 70|mg 12 stk MO5BA04
103806 |Fentanyl ratiopharm fordapl 12 mcg/kist 5|stk NO2AB03
060114 |Fentanyl ratiopharm fordapl 25|mcg/kist 5|stk NO2AB03
060132 |Fentanyl ratiopharm fordapl 75|mcg/kist 5|stk NO2AB03
400508 | Buprenorphine ratiopharm fordapl 5/mcg/kist 4|stk NO2AEO1
116907 |Buprenorphine ratiopharm fordapl 10|mcg/kist 4|stk NO2AEO1
538138 |Ziprasidon Actavis hylki 20/mg 56|stk NO5AE04
536875 |Ziprasidon Actavis hylki 40/mg 56|stk NO5AE04
451751 |Ziprasidon Actavis hylki 60/mg 56|stk NO5AE04
464335 | Ziprasidon Actavis hylki 80/mg 56|stk NO5AE04
164840 |Klomipramin Mylan toflur 25/mg 100|stk NOG6AAO4
004667 |Oropram toflur 10/mg 100|stk NO6AB04
004589 |Oropram toflur 20|mg 100|stk NO6AB04
029869 |Nicorette Fruitmint tyggigim 2/mg 105|stk NO7BAO1
146530 |Flagyl toflur 400/mg 10|stk PO1ABO1
020861 |Nematel Vet. pasta 439|mg/g 52|g QP52AF02
Breytt form

955974 |Sodium Acetat irs 30(% 5/mil BO5XA08 st irs

bls. 1 af 47



Norreent
vorunu
mer
058636
058636
058636
058636

Heiti breytts lyfs

Suigonan vet.
Optimmune vet.
Suigonan vet.
Optimmune vet.

Breytt innkaupsverd

976459
980533
980541
958829
379626
962763
973728
938665
970766
032745
978405
048015
048043
022112
975352
952631
974891
962482
973083
965642
971912
983298
171645
955643
972613
191242
446862
548506
087727
082548
378535
195618
431985
982216

Sialanar
Senokot
Senokot
Miralax

Resolor

Normix

Mytesi

K-Phos Neutral
Ammonaps
Trientine
Actilyse Cathflo
Albumin Baxalta
Albumin Baxalta
Flexbumin
Calcium Chloride
Dopamin Fresenius
Phenylephrine
Milrinone Lactate
Presinol
Catapres
Catapresan
Prazosin
Nepresol
Aldactone
Propranolol
Sotalol Mylan
Nimotop

Elocon

Elocon

Elocon

Elocon

Elocon
Diprosalic
Povidone-lodine

Form

stl
augnsm
stl
augnsm

mixtdra
toflur
toflur
lausnduf
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
hylki

sts

irl

irl

irl

stl

irp

stl

stl

toflur

stl

toflur
toflur
stslirs

stl
mixtira
toflur

irl
haélausn
haélausn
krem
krem
smyrsli
haélausn
haélausn

Styrkur |Eining

styrks

3000|ae

2/mgl/g

3000 ae

2/mglg

320|mcg/ml
7,5/mg
7,5/mg

2|mg
200/mg
125/mg

500/ mg

300/ mg

2/mg
50| g/liter
200|gl/liter
200|g/liter

5,5/%

40/ mg/ml
1%
1/mg/mi

500/ mg
0,15/ mg/ml
150|mcg
1mg
25/mg
20(mg/ml
2/mg/ml
40/mg
0,2/mg/ml

0,1/%

0,1/%

0,1/%

0,1/%

0,1/%

10/%

Magn |Eining

5|skammtar

3,5|g

5|skammtar

3,5|g

250 ml
60 stk
500/ stk
238|g
28|stk
12 stk
60 stk
100|stk
250/ stk
100|stk
5/hgl
250/ ml
100/ ml
100/ ml
20/ml
5|ml
1ml
10/ ml
100|stk
1ml
100|stk
100|stk
2/ml
10/ ml
150|ml
100|stk
50/ ml
30/ml
100/ ml
30|g
100/g
30|g
100/ ml
75 stk

ATC
flokkur

QG03G
QSO01XA18
QGO03G

QSO01XA18

AO03AB0O2
AO6ABO6
AO6ABO6
AO6ADOO
AOB6AX05
AO07AA11
AO07XA06
A12CX00
A16AX03
A16AX12
BO1ADO02
BO5AA01
BO5AA01
BO5AA01
BO5XA07
CO1CA04
CO1CAO06
CO01CEO02
C02AB01
CO02ACO01
CO02ACO01
C02CAO01
C02DB01
CO3DAO01
CO7AA05
CO7AA07
CO8CAO06
DO7AC13
DO7AC13
DO7AC13
DO7AC13
DO7AC13
DO7XC01
DO8AG02

Gamalt gildi

augnsm

stl
Optimmune
Suigonan vet.

4988,5548
11,9982
28,4555
16,7765
647,6850
30,9983
2663,1709
111,8020
721,4273
4109,7149
302,7798
289,7449
470,0420
6880,0500
49,7147
79,4511
102,6780
313,0742
46,8288
10,2159
21,3037
56,5645
102,9469
49,4095
43,1195
57,3130
1151,8419
21,8655
76,7321
24,8167
63,8898
38,5820
97,3528
15,1114

Nytt gildi

stl
augnsm
Suigonan vet.

Optimmune vet.

79418,7901
2181,5175
5173,7904
2330,4001
101,2161
5081,1483
369937,3413
15530,2593
131170,2003
747230,0070
49630,7565
206,2802
334,6059
4897,8418
9761,9950
13023,3860
18668,9550
43488,6988
56,7116
1674,5597
3492,0386
9271,8831
16874,7470
8099,0570
7840,0047
78,3270
1623,9759
26,2957
71,5752
31,5185
102,6396
44,8707
110,4965
2099,1034

bls. 2 af 47



Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

984965
980575
981127
502647
180500
072701
954728
977572
183871
971988
953613
956899
970857
973207
981846
972332
061961
061970
955528
963323
979247
981838
972192
977192
975253
975906
975914
975922
982315
964909
980749
964123
974958
966369
971376
965717
422115
094122
976409

Cetavlex
Cantharone
Depo-Estradiol
Tamsulosin Medical
Tamsulosin Medical
Tamsulosin Medical
Vasopressin
Somatuline Autogel
Florinef

Liothyronin

Armour Thyroid
Propycil

Piperacillin Tazoba "REIG JOFRE"

Tobramycin
Colobreathe
Fosfomycin
Cubicin

Cubicin

Isozid

Ixiaro
Streptozocin
Cytarabine
Vepesid
Zavedos
Mitoxantrone
Cabometyx
Cabometyx
Cabometyx
Pamorelin
Miranax
Naprosyn entero
Nimbex
Ryanodex
Versatis
Ropivacain
Xylocain adrenalin
Oxikodon Depot Actavis
Almogran
Clonidine

Form

krem
hadlausn
stl
hylki
hylki
hylki
stl

stl
toflur
sts
toflur
toflur
irs

stl
innénddu
mixt.kyr
stslirs
stslirs
toflur
stl

sts

stl
hylki
sts

irp
toflur
toflur
toflur
sts
toflur
sp-tfl
stl

st
plastur
st

st
fordatfl
filmhtfl
toflur

Styrkur |Eining

styrks

0,5|g
0,7 %
5/mg/ml
0,4|mg
0,4|mg
0,4|mg
20/ ein/ml
120|mg
0,1/mg
20/mcg
60|/mcg
50/mg
4,5|g
40/ mg/ml

166250 ae

3|9
350|mg
500|mg
100/mg
6/mcg
1lg
100/ mg/ml
50/mg
10|mg
2/mg/mi
20/mg
40/mg
60 /mg
3,75/mg
550|mg
500|mg
5/mg
250|mg
700|mg
2/mg/mi
20|mg/ml
5/mg
12,5/mg
25/mcg

Magn |Eining

50|g
7,5/ ml
5/ml
30|stk
100|stk
200/stk
1mi
0,4|ml
100|stk
5/hgl
100|stk
100|stk
10/ hgl
2/ml
56 hylki
1|poki
1|hgl
1|hgl
100|stk
0,5/ml
1|hgl
20/ml
20 stk
10/ ml
10/ ml
30|stk
30|stk
30|stk
1|sett
10|stk
100|stk
2,5/ml
20/ml
30/stk
100/ ml
20/ml
28/stk
9|stk
112/stk

ATC
flokkur

D08AJ02
D11AF
GO3CAO03
G04CA02
G04CA02
G04CA02
HO1BAO1
HO01CBO03
HO02AA02
HO3AA02
HO3AAQ5
HO3BAO2
JO1CRO5
JO1GBO1
JO01XBO01
JO1XX01
JO1XX09
JO1XX09
JO4ACO01
JO7BA02
LO1AD0O4
LO1BCO1
LO1CBO1
LO1DBO06
LO1DBO7
LO1XE26
LO1XE26
LO1XE26
LO2AEO4
MO1AEOQ2
MO1AEOQ2
MO3AC11
MO3CAO01
NO01BB02
NO1BB09
NO1BB52
NO2AA05
N02CC05
N02CX02

Gamalt gildi

5,1410
152,1630
217,4759
1774,0000
2191,3176
6000,0000
1203,9337
15656,0409
55,9150
2197,7067
147,0076
29,9395
34228,0000
154,4709
13011,7455
9,6010
673,4125
823,2731
13,8099
107,4541
588,2747
57,7404
1873,7224
448,9960
313,9316
60766,4778
60766,4778
60766,4778
1464,8641
10,2092
191,4679
33,1875
4159,6918
177,8733
64,9081
21,2571
3,8219
239,7441
29,0429

Nytt gildi

934,7387
21136,7493
30209,2728
2098,0000
5799,0000
23000,0000
197345,2003
249247,3023
117,9716
399587,9113
20420,6199
35,4265
246,4066
21457,3365
196075,2941
1573,7671
688,2301
923,5290
21,2059
17613,5537
96428,2240
8020,6381
28235,3102
73598,0773
51458,7261
967414,4799
967414,4799
967414,4799
23320,9294
15,4834
4215,8934
5439,9954
577816,9644
38394,0000
10639,5410
3864,9744
4,2035
260,2322
5280,5917

bls. 3 af 47



Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

172269
378870
024018
570649
410383
028497
982836
981169
980591
444315
104401
520633
009117
041942
041951
952772
975641
554154
982323
599248
487961
182763
592498
070921
122411
036529
402743
019403
004388
017564
101823
095924
095942
164592
504923
421816
008484
032664
033193

Levetiracetam STADA

Sinemet 12,5/50
Sinemet 25/100
Sinemet depot mite
Symmetrel
Oprymea
Lorazepam
Mogadon
Rohypnol
Fontex

Sertralin Krka
Sertralin Krka

Moclobemid ratiopharm

Mirtazapin Krka
Mirtazapin Krka
Evoxac

Permethrin Biomo
Selevitan, vet.
Duphalyte
Vetmedin vet.
Vetmedin vet.
Vetmedin vet.
Semintra

Gudair

Ingelvac CircoFLEX
Ingelvac MycoFLEX
Streptocillin, vet.
Carepen vet.
Benestermycin, vet.
Metacam

Metacam fyrir hesta
Canidryl

Canidryl

Pexion

Prascend

Prascend

Zerofen, vet.
Ivomec, vet.
Noromectin

Form

filmhtfl
toflur
toflur
fordatfl
hylki
toflur
stl
toflur
filmhtfl
dreifit.
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
krem
stl

irl
tuggutfl
tuggutfl
tuggutfl
mixtdra
stl

stl

stl

stl
spenalyf
spenalyf
mixtdra
mixtdra
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
mixtara
st
pasta

Styrkur |Eining

styrks

500|mg
62,5/mg
125|mg
125|mg
100|mg
0,088|mg
2/mg/ml
5/mg
1/mg
20/mg
50/mg
100/mg
150/mg
15/mg
30/mg
30/mg
5%

1,25/mg

5/mg

10|mg
4/mg/ml

600|mg

15 mg/ml
15 mg/ml
20/mg
100/mg
400/ mg
1mg
1mg
10/%
10 mg/ml
18,7\mg/g

Magn |Eining

200/ stk
100|stk
100|stk
100|stk
60 stk
30|stk
1mi
50|stk
30|stk
30|stk
250|stk
250/stk
100|stk
300|stk
250/stk
100|stk
120/g
100/ ml
500 ml
100|stk
100|stk
100|stk
30/ml
30/ml
50/ ml
50/ ml
100/ ml
10/g
5/ml
100/ ml
250/ ml
100|stk
100|stk
100|stk
60 stk
160|stk
1000/ ml
200/ ml
7,499

ATC
flokkur

NO3AX14
NO4BAO2
NO4BAO2
NO4BAO2
NO4BBO1
NO4BCO05
NO5BA06
NO5CDO02
NO5CDO03
NO6ABO3
NO6ABO6
NO6ABO6
NOB6AG02
NOBAX11
NOBAX11
NO7AX03
PO3ACO4
QA12CE99
QBO05BB
QCO1CE90
QCO1CE90
QCO1CE90
QCO09CA07
QI04AB09
QI09AA07
QI09AB13
QJO1RAO1
QJ51CE09
QJ51RC25
QMO1ACO06
QMO1ACO06
QMO1AE91
QMO1AE91
QNO3AX90
QNO04BCO02
QNO04BCO02
QP52AC13
QP54AA01
QP54AA01

Gamalt gildi

5000,0000
82,4591
113,8633
97,5015
36,4234
632,2262
78,2298
22,7634
15,0756
146,7019
3689,0000
9292,0000
30,1624
7000,0000
7161,0000
1089,6636
79,5760
452,5982
26,1205
169,4915
430,7402
775,8200
178,0627
44,8361
433,9728
67,6724
93,3433
1530,3173
358,3979
314,3640
584,0256
30,4943
69,9549
451,3758
657,4088
1588,9328
49,5346
92,5858
7,7716

Nytt gildi

13449,0000
89,8777
125,2112
112,7673
5557,4787
800,0000
10866,7920
3473,2373
2300,2335
19,7106
5696,0000
9918,0000
4944,1301
8106,0000
8023,0000
151363,6451
13043,8592
465,8087
4281,5940
177,8750
454,5745
818,2707
188,1502
48,5523
446,9937
72,6114
99,0985
1621,4254
339,0814
335,9303
607,1954
4999,0000
11467,0000
520,4271
862,2028
1828,9843
8120,0000
725,6569
1274,0000

bls. 4 af 47



Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

377134
073935
450979
982141
407933
961509
953051
968282
971243
982365

Noromectin
Noromectin Drench
Noromectin Drench
Dectomax vet.
BROADLINE
Restasis

Natrium Thiosulfat
Natrium Thiosulfat
Proglycem
Multihance

Breytt markads-/Umbodsmanna heildséluverd

050679
132322
985145
985153
551043
048015
048043
022112
985509
985492
590562
019372
148411
191242
552648
113566
039709
449611
446862
020685
034124
157673
548506
087727
082548
378535
195618
431985

Omeprazol Actavis
Rabeprazol Medical Valley
Prednisolon - forskriftarlyf
Prednisolon - forskriftarlyf
Persantin

Albumin Baxalta

Albumin Baxalta
Flexbumin

Sodium Acetat

Sodium Acetat

Ismo

Impugan

Impugan

Sotalol Mylan

Metoprolol Alvogen
Metoprolol Alvogen
Atenolol Mylan

Atenolol Mylan

Nimotop

Dilmin

Enalapril comp ratiopharm
Calcipotriol/Betamethasone Teva
Elocon

Elocon

Elocon

Elocon

Elocon

Diprosalic

Form

stl
mixtdra
mixtdra
stl
bl.lausn
augndr
stl

stl
mixtdra
stl

sh-hylki
sp-tfl
ep-still
ep-still
hasuotfl
irl

irl

irl

irs

irs
foroatfl
toflur
toflur
toflur
foroatfl
foroatfl
toflur
toflur

irl

foroatfl
toflur
smyrsli
haélausn
haélausn
krem
krem
smyrsli
haélausn

Styrkur |Eining

styrks

1% wiv
0,8/mg/ml
0,8/mg/ml
10{mg/ml

0,05/%
10|%
10|%

50/ mg/ml
529(mg/ml

10|mg
20/mg
10|mg
20/mg
100/mg
50| g/liter
200|gl/liter
200|g/liter
30/%
30/%
60 /mg
20/mg
40/mg
40/mg
23,75/mg
47,5/mg
50/mg
100/mg
0,2/mg/ml
120/mg
32,5/mg

0,1/%
0,1/%
0,1/%
0,1/%
0,1/%

Magn |Eining

250/ ml
1/
2,5/l
200/ml
0,9/ml
0,4 ml
10/ ml
100/ ml
30/ml
15 ml

100|stk
28stk
10|stk
10|stk
100|stk
250/ ml
100/ ml
100/ ml
50|ml
100/ ml
98/ stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
98/ stk
98/ stk
50/ ml
100|stk
100|stk
120/g
30|mi
100/ ml
30/g
100/g
30/g
100/ ml

ATC
flokkur

QP54AA01
QP54AA01
QP54AA01
QP54AA03
QP54AA54
SO1XA18
VO3ABO6
VO3ABO6
VO3AHO1
VO8CA08

A02BCO1
A02BC04
AO7EA

AO7EA

BO1ACO7
BO5AA01
BO5AA01
BO5AA01
BO5XA08
BO5XA08
CO1DA14
CO3CAO01
CO3CAO01
CO7AA07
CO07AB02
CO07AB02
CO7ABO3
CO7ABO3
CO8CAO06
C08DBO01
CO9BA02
DO5AX52
DO7AC13
DO7AC13
DO7AC13
DO7AC13
DO7AC13
DO7XC01

Gamalt gildi

79,9818
22,4935
55,3433
112,9439
17,9115
221,6085
23,6416
25,3099
539,6125
629,2998

3864
577

1779
4613
7483
109532

2621
379
497
912

1001
1251
25362
2409
1199

481
1690
546
1407
850
2144

Nytt gildi

13110,0000
3687,0000
9072,0000
18513,4253
209,5226
36325,4005
3875,2601
30,9730
88451,6622
103152,9353

4057
538
9369
10090
3026
4542
7368
107845
12980
26796
2359
415
472
1102
728
964
1147
1315
35758
4950
500

579
1576
694
2260
988
2433

bls. 5 af 47



Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

023125
389171
389155
174446
512646
000552
114461
502647
180500
072701
048797
084454
491758
562774
540752
183871
533979
542893
592961
563527
540133
388836
575589
575621
985484
970857
584306
071450
061961
061970
055825
068555
488024
581792
063426
430281
025978
151905
509050

Isotretinoin ratiopharm
Femanest

Femanest

Betmiga (Lyfjaver)
Betmiga (Lyfjaver)
Caverject Dual
Tadalafil ratiopharm
Tamsulosin Medical
Tamsulosin Medical
Tamsulosin Medical
Tamsulosin Mylan
Dutasteride/Tamsulosin Teva
Octreoanne
Octreoanne
Octreoanne

Florinef

Solu-Medrol
Cinacalcet ratiopharm
Cinacalcet STADA
Cinacalcet WH
Cinacalcet WH
Cinacalcet WH
Amoxin

Amoxin

Floxapen

Piperacillin Tazoba "REIG JOFRE"

Cotrim

Azitromicina Normon
Cubicin

Cubicin

Posaconazol Alvogen
Valablis

Comirnaty
Bicalutamide Alvogen
Nubeqa

Astrozol

Remurel

Remurel
Mykofenolatmofetil Actavis

Form

hylki
toflur
toflur

foroatfl
foroatfl

sts
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
sts

sts

sts
toflur
sts
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
irs
toflur
filmhtfl
stslirs
stslirs
sp-tfl
filmhtfl
stp
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
st

st
filmhtfl

Styrkur |Eining
styrks

20/mg
1/mg
2|mg
25/mg
50/mg

20| mcg/lykj

20/mg
0,4|mg
0,4|mg
0,4|mg
0,4|mg
0,9/mg
10|mg
20/mg
30/mg
0,1/mg
40/mg
30/mg
90/mg
30/mg
60 /mg
90/mg
500|mg
750|mg
500|mg
4,5|g
480 /mg
500|mg
350|mg
500|mg
100/mg
500|mg

150/mg
300|mg
1mg
20|mg/ml
40/ mg/ml
500|mg

Magn |Eining

60| stk
84 stk
84 stk
90 stk
90 stk
2| lykjur
12 stk
30|stk
100|stk
200/stk
90 stk
30|stk
10/mg
20/mg
30/mg
100|stk
1/stk
28stk
28/stk
28stk
28stk
28/stk
30|stk
20 stk
16|stk
10/ hgl
30|stk
3|stk
1|hgl
1|hgl
24 stk
40| stk
1 stk
90/ stk
112 stk
98/ stk
28|&f.spr
12 &f.spr
50/stk

ATC
flokkur

D10BAO1
GO3CAO03
GO3CAO03
G04BD12
G04BD12
GO4BEO1
GO04BEO8
GO04CA02
G04CA02
G04CA02
G04CA02
GO4CA52
HO01CBO02
HO01CBO02
HO01CBO02
HO02AA02
HO02AB04
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
JO1CAO4
JO1CAO4
JO1CF05
JO1CRO5
JO1EEO1
JO1FA10
JO1XX09
JO1XX09
JO2AC04
JO5AB11
JO7BX03
LO2BB03
LO2BB06
L02BGO3
LO3AX13
LO3AX13
LO4AAQ6

Gamalt gildi

3950

4142
3500
1774
2191
6000
2013
2436
90798
99874
127422
1231

4728
10000
6114
9295
69572
1243
988

12340
830
14828
18127
1983
16500
9174
76984

89076
3259

Nytt gildi

4400
548
793
16233
15875
4235
4450
2098
2500
7000
2191
2314
83756
92128
117541
1878
486
5000
39000
5500
8250
11000
1000
1250
3239
15289

800
15154
20335
96266
2500

23500
448470
9149
69900
79900
3096

bls. 6 af 47



Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

021161
028405
166362
176520
401084
399904
568478
109338
527355
966369
971376
422115
428515
497848
141847
545705
105331
094122
023329
023376
540141
155415
172269
378870
024018
570649
028497
459812
076387
041816
151682
498481
573579
445418
572777
141238
443903
444315
104401

Vostar-S

Naproxen-E Mylan
Naproxen-E Mylan
Cloxabix

Cloxabix

Coxient

Coxient

Coxient

Sevoflurane Piramal
Versatis

Ropivacain

Oxikodon Depot Actavis
Oxycodone Alvogen
Oxycodone Alvogen
Oxycodone/Naloxone Alvogen
Fentanyl Alvogen
Buprenorphine Alvogen
Almogran

Gabapentin Mylan
Gabapentin Mylan
Gabapentin Teva
Levetiracetam Actavis
Levetiracetam STADA
Sinemet 12,5/50

Sinemet 25/100

Sinemet depot mite
Oprymea

Quetiapine Teva
Risperidon Alvogen
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Melatonin Vitabalans
Fluoxetin Mylan

Fontex

Sertralin Krka

Form

filmhtfl
sh-tfl
sh-tfl
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
innd.guf
plastur
stl
foroatfl
foroatfl
fordatfl
foroatfl
fordapl
fordapl
filmhtfl
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
foroatfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
hylki
dreifit.
filmhtfl

Styrkur |Eining

styrks

50/mg
500/ mg
500/ mg
100|mg
200/mg
30{mg
90|mg
120|mg
100|%
700/mg
2/mg/ml
5/mg
10|mg
40/mg
60 /mg
100|mcg/kist
10|mcg/kist
12,5/mg
300|mg
400 mg
800|mg
500|mg
500|mg
62,5/mg
125/mg
125/mg
0,088/ mg
25/mg
1mg
5/mg
5/mg
10|mg
10|mg
15/mg
15/mg
3/mg
20/mg
20/mg
50/mg

Magn |Eining

30|stk
50|stk
100|stk
100|stk
20|stk
28|stk
28|stk
7|stk
250 ml
30|stk
100/ ml
28stk
98/ stk
98/ stk
100|stk
5|stk
4|stk
9|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
200/stk
100|stk
100|stk
100|stk
30|stk
100|stk
60 stk
56 stk
56 stk
56 stk
56 stk
56 stk
56 stk
50 stk
100|stk
30/stk
250|stk

ATC
flokkur

MO1ABO05
MO1AEOQ2
MO1AEOQ2
MO1AHO1
MO1AHO1
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
NO1ABO8
NO01BB02
NO01BB09
NO2AA05
NO2AA05
NO2AA05
NO2AA55
NO2AB03
NO2AEO1
N02CC05
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX14
NO3AX14
NO4BAO2
NO4BAO2
NO4BAO2
N04BCO05
NO5AH04
NO5AX08
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5CHO1
NOG6ABO3
NOG6ABO3
NOG6ABO6

Gamalt gildi

633

2556
2247
1020
997
480

29156
7504
626

33757
5808
1455
5279
1193
1591
12681
4289
5000
1816
2507
2147
632
630
400
1135
1135
1135
1135
1135
1135
1600

3230
3689

Nytt gildi

505
1824
3615
2235
1520
2326
2446
776
18691
38394
10577
689
2907
9298
37548
5929
1530
5730
1223
1615
14021
4095
6000
1979
2757
2483
800
650
563
1257
1257
1257
1257
1257
1257
1900
1540
3231
4000

bls. 7 af 47



Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

469152
372531
411723
462130
158849
575356
498877
437007
159387
183924
577616
407586
509296
554154
599248
487961
182763
592498
070921
122411
036529
402743
019403
004388
017564
101823
095924
095942
164592
504923
421816
032664
407933
153179
533563
525122
133227
159711
470202

Methylphenidate Teva
Methylphenidate Teva
Aspendos

Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin STADA
Atomoxetin STADA
Atomoxetin STADA
Atomoxetin STADA
Atomoxetin STADA
Atomoxetin STADA
Vitamin AD3E pro injectione
Selevitan, vet.

Vetmedin vet.

Vetmedin vet.

Vetmedin vet.

Semintra

Gudair

Ingelvac CircoFLEX
Ingelvac MycoFLEX
Streptocillin, vet.

Carepen vet.
Benestermycin, vet.
Metacam

Metacam fyrir hesta
Canidryl

Canidryl

Pexion

Prascend

Prascend

Ivomec, vet.

BROADLINE

Salmex

Salmex

Salmex

Salmex

Salmex

DuoResp Spiromax

Form

hylki
hylki
toflur
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki

stl

stl
tuggutfl
tuggutfl
tuggutfl
mixtdra
stl

stl

stl

stl
spenalyf
spenalyf
mixtara
mixtara
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur

stl
bl.lausn
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu

Styrkur |Eining

styrks

30{mg
40/mg
100|mg
60(mg
80|mg
80|mg
10/mg
18/mg
25/mg
40/mg
60(mg
80/mg

1,25|mg

5/mg

10|mg
4/mg/ml

600|mg

15 mg/ml

15 mg/ml
20/mg
100/mg
400/ mg
1mg
1mg

10 mg/ml

150/ mcg/sk
150/ mcg/sk
300/ mcg/sk
550/ mcg/sk
550/ mcg/sk
329/ mcg/sk

Magn |Eining

30|stk
30|stk
90 stk
28|stk
28|stk
28|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk

100/ ml
100/ ml
100|stk
100|stk
100|stk

30 ml
30 ml
50|ml
50|ml

100/ ml

10/g
5mi

100/ ml
250/ ml
100|stk
100|stk
100|stk

60| stk

160 stk
200|{ml
0,9/ml

60| skammtar
60| skammtar
60| skammtar
60| skammtar
60| skammtar
60| skammtar

ATC
flokkur

NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO7
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
QA11JA
QA12CE99
QCO1CE90
QCO1CE90
QCO1CE90
QCO09CA07
QI04AB09
QI09AA07
QI09AB13
QJO1RAO1
QJ51CE09
QJ51RC25
QMO1ACO6
QMO1ACO06
QMO1AE91
QMO1AE91
QNO3AX90
QNO04BCO02
QNO04BCO02
QP54AA01
QP54AA54
RO3AKO06
RO3AKO06
RO3AKO06
RO3AKO06
RO3AKO06
RO3AKO07

Gamalt gildi

3307
4659
11000
2065
2065
2065
1900
1900
1900
1900
2000
2000

9966
3732
9484
17083
3921
7349
9556
1490
2055
33696
7891
6922
12860
4399
10650
9939
14475
34986
15176
2936
2931

3604
4354

Nytt gildi

3135
4418
12650
1831
1831
1831
1800
1800
1800
1800
1900
1900
1686
10257
3917
10009
18017
4143
7959
9842
1599
2182
35702
7466
7397
13370
4999
11467
11459
18985
40272
15978
4613
3125
2994
3815
4651
4455
13163

bls. 8 af 47



Norreent Heiti breytts lyfs
vorunu

mer

438775 |Atectura Breezhaler
183175 |Atectura Breezhaler
083966 |Atectura Breezhaler
506788 |Atectura Breezhaler
152408 |Atectura Breezhaler
578991 |Atectura Breezhaler
580713 |Enerzair Breezhaler
398265 |Enerzair Breezhaler
978083 |Kalydeco

978075 |Kaftrio

139050 |Arzotilol

985476 |Bepanthen

129188 |Sevelamerkarbonat WH
Breyttur ATC flokkur

058636 |Suigonan vet.
058636 |Optimmune vet.
Breyttur greidsluhlutur S.1.
389095 |Cinveron

059224 | Aloxi

584577 |Aprepitant Medical Valley
017331 |Emend

590252 |Granpidam

392024 |Revastad

023968 |Revatio

504169 |Revatio

085770 |Adcirca

436394 | Octostim

009278 |Vfend

401139 |Vfend

375275 |Voriconazole Accord
495637 |Voriconazole Accord
372074 |Anagrelide AOP
021999 |Xagrid

017234
412547
000879
548121
008767
008782

Avonex
Avonex
Rebif
Betaferon
Pegasys
Pegasys

Form

innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
toflur
filmhtfl
augndr
augndr
filmhtfl

stl
augnsm

stl

stl
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
mixtduft
filmhtfl
nefioi
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
st

st

st

sts

st

stl

Styrkur |Eining

styrks

187,5|mcg/sk
187,5|mcg/sk
252,5/mcg/sk
252,5/mcg/sk
385|mcg/sk
385|mcg/sk

150/mg
225/mg
5/mg/ml

800|mg

3000|ae
2/mglg

2/mg/mi
250/mcg

20/mg
20/mg
20/mg
10 mg/ml
20/mg
0,15/ mg/sk
50/mg
50/mg
50/mg
200|mg
0,5/mg
0,5/mg
30|(mcg/spr
30{mcg/pen
44/ mcg/spr
250/ mcg/ml
135/mcg/spr
180|/mcg/spr

Magn |Eining

30|stk
90 stk
30|stk
90 stk
30|stk
90 stk
30|stk
90 stk
28|stk
56| stk
5/ml
0,5/ml
180|stk

5|skammtar
3,5/g

4|{ml
5|ml
3|stk
3|stk
90/ stk
100|stk
90/ stk
112'ml
56 stk
2,5/ml
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
100|stk
100|stk
0,5 ml
0,5 ml
0,5 ml
15/spr
0,5 ml
0,5 ml

ATC
flokkur

RO3AK14
RO3AK14
RO3AK14
RO3AK14
RO3AK14
RO3AK14
RO3AL12
RO3AL12
RO7AX02
RO7AX32
SO01EDS51
S01XA20
VO3AEO2

QG03G
QSO01XA18

AO4AA01
AO04AAO05
AO4AD12
AO4AD12
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO8
HO1BAO2
JO2ACO03
JO2ACO03
JO2ACO03
JO2ACO03
LO1XX35
LO1XX35
LO3ABO7
LO3ABO7
LO3ABO7
LO3ABO08
LO3AB11
LO3AB11

Gamalt gildi

2541
11148

QSO01XA18
QGO03G

OO0 00000000000 00O0O0COO0 O O

Nytt gildi

3977
11922
4687
14028
5176
15494
8683
25171

2678
4629
11000

QGO03G
QSO01XA18

QOOOOOOOOOOOOOOOOOOO OO

bls. 9 af 47



Norreent Heiti breytts lyfs
vorunu

mer

522427 |Plegridy

597565 |Plegridy

373251 |Plegridy

459242 | Plegridy

018779 |Copaxone
414592 |Copaxone
025978 |Remurel

151905 Remurel

418642 |Kineret

499020 |Zeldox

011019 |Abilify

Breyttur umbodsadili
551043 |Persantin
Breyttur viomidunargjaldmidgill
976459 |Sialanar

980533 |Senokot

980541 |Senokot

958829 |Miralax

379626 |Resolor

962763 |Normix

973728 |Mytesi

938665 |K-Phos Neutral
970766 |Ammonaps
032745 |Trientine

978405 |Actilyse Cathflo
048015 |Albumin Baxalta
048043 |Albumin Baxalta
022112 |Flexbumin
975352 |Calcium Chloride
952631 |Dopamin Fresenius
974891 |Phenylephrine
962482 |Milrinone Lactate
965642 |Catapres
971912 |Catapresan
983298 |Prazosin

171645 |Nepresol
955643 |Aldactone
972613 |Propranolol
982216 |Povidone-lodine

Form

stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
hylki
toflur

haduotfl

mixtdra
toflur
toflur
lausnduf
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
hylki
sts

irl

irl

irl

stl

irp

stl

stl

st
toflur
toflur
stslirs
st
mixtira
haélausn

Styrkur |Eining

styrks

125/mcg
125/mcg

20/ mg/spr
40|mg/spr
20/mg/ml
40 mg/ml
100|mg/spr
80/mg
15/mg

100/mg

320/ mcg/ml
7,5/mg
7,5/mg

2/mg
200|mg
125/mg

500|mg

300|mg

2img
50| g/liter
200|g/liter
200|g/liter

5,5/%

40/ mg/ml
1%
1/mg/mi

0,15/mg/ml
150|mcg
1mg
25/mg
20|mg/ml
2/mg/mi
10/%

Magn |Eining

2| af-penni
2 af.spr
2 af-penni
2 af.spr
28|spr
12|4f.spr
28|af.spr
12|4f.spr
0,67|{ml
56|stk
56|stk

100/ stk

250/ ml
60 stk
500|stk
238|g
28/stk
12 stk
60 stk
100|stk
250/ stk
100|stk
5/hgl
250/ ml
100/ ml
100/ ml
20/ml
5/ml
1ml
10/ ml
1ml
100|stk
100|stk
2/ml
10/ ml
150 ml
75 stk

ATC
flokkur

LO3AB13
LO3AB13
LO3AB13
LO3AB13
LO3AX13
LO3AX13
LO3AX13
LO3AX13
LO4ACO03
NO5AE04
NO5AX12

BO1ACO7

AO03AB0O2
AO6ABO6
AO6ABO6
AO6ADOO
AOB6AX05
AO07AA11
AO07XA06
A12CX00
A16AX03
A16AX12
BO1AD0O2
BO5AA01
BO5AA01
BO5AA01
BO5XA07
CO1CA04
CO1CAO06
CO01CEO02
CO02ACO01
CO02ACO01
C02CAO01
C02DB01
CO3DAO01
CO7AA05
DO8AG02

Gamalt gildi

OO0 0/00O|0O|0O|O|O|O

Vistor hf

SEK
GBP
GBP
Usb
NOK
XEU
Usb
Usb
GBP
GBP
XEU
SEK
SEK
SEK
XEU
XEU
GBP
Usb
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
GBP
USD

Nytt gildi

QOOOOOOOOOGO

Glenwood GmbH P. Erzeugnisse

IKR
IKR
IKR
IKR
XEU
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
DKK
DKK
DKK
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR

bls. 10 af 47



Norreent Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining Magn |Eining ATC Gamalt gildi  |Nytt gildi
vorunu styrks flokkur

mer

984965 |Cetavlex krem 0,59 509 D08AJO2 |GBP IKR
980575 |Cantharone hudlausn 0,7/% 7,5|ml D11AF USD IKR
981127 |Depo-Estradiol stl 5/mg/ml 5/ml GO3CA03 |USD IKR
954728 |Vasopressin st 20/ ein/ml 1ml HO1BAO1 |XEU IKR
977572 |Somatuline Autogel stl 120|mg 0,4/ml HO1CB03 |SEK IKR
183871 |Florinef toflur 0,1/mg 100|stk HO2AA02 |DKK SEK
971988 |Liothyronin sts 20/mcg 5/hgl HO3AAO02 |GBP IKR
953613 |Armour Thyroid toflur 60|/mcg 100|stk HO3AAO05 |USD IKR
970857 |Piperacillin Tazoba "REIG JOFRE" irs 4,5|g 10/hgl JO1CRO5 |IKR USD
973207 |Tobramycin stl 40 mg/ml 2/ml JO1GB01 |USD IKR
981846 |Colobreathe inndnddu| 166250 ae 56/ hylki JO01XB01 NOK IKR
972332 |Fosfomycin mixt.kyr 3/g 1|poki JO1XX01 | XEU IKR
963323 |Ixiaro stl 6/mcg 0,5/ml JO7BA02 | XEU IKR
979247 |Streptozocin sts 19 1|hgl LO1AD04 | XEU IKR
981838 |Cytarabine stl 100/ mg/ml 20(ml LO1BCO1 |USD IKR
972192 |Vepesid hylki 50/mg 20|stk LO1CBO1 |NOK IKR
977192 |Zavedos sts 10/mg 10/ml LO1DB0O6 |XEU IKR
975253 |Mitoxantrone irp 2/mg/mi 10/ml LO1DBO7 | XEU IKR
975906 |Cabometyx toflur 20|mg 30|stk LO1XE26 |SEK IKR
975914 |Cabometyx toflur 40/ mg 30|stk LO1XE26 |SEK IKR
975922 |Cabometyx toflur 60|mg 30|stk LO1XE26 |SEK IKR
982315 |Pamorelin sts 3,75/mg 1|sett LO2AEO4 |SEK IKR
980749 |Naprosyn entero sp-tfl 500|mg 100|stk MO1AEO2 |DKK IKR
964123 |Nimbex stl 5/mg 2,5/ml MO3AC11 | XEU IKR
974958 |Ryanodex stl 250/mg 20|ml MO3CAO01 |USD IKR
966369 |Versatis pléstur 700/mg 30|stk N01BB02 |XEU IKR
971376 |Ropivacain stl 2/mg/mi 100/ ml NO1BB09 | XEU IKR
965717 |Xylocain adrenalin stl 20(mg/ml 20|ml NO1BB52 |GBP IKR
976409 |Clonidine toflur 25|mcg 112|stk N02CX02 |GBP IKR
410383 | Symmetrel hylki 100/mg 60|stk N04BBO1 |CHF IKR
982836 |Lorazepam stl 2/mg/mi 1iml NO5BA06 |USD IKR
981169 |Mogadon toflur 5/mg 50|stk NO5CD02 |CHF IKR
980591 |Rohypnol filmhtfl 1/mg 30|stk NO5CD03 |CHF IKR
444315 |Fontex dreifit. 20/mg 30|stk NO6ABO3 |DKK XEU
009117 |Moclobemid ratiopharm filmhtfl 150/mg 100|stk NO6AGO02 | XEU IKR
952772 |Evoxac hylki 30/mg 100|stk NO7AX03 |USD IKR
975641 |Permethrin Biomo krem 5/% 120/g PO3AC04 | XEU IKR
982323 |Duphalyte irl 500/ ml QBO5BB | XEU IKR
095924 |Canidryl toflur 20/mg 100|stk QMO1AE91 | XEU IKR
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Norreent Heiti breytts lyfs
vorunu

mer

095942 |Canidryl

008484 |Zerofen, vet.
032664 |lvomec, vet.
033193 |Noromectin
377134 |Noromectin
073935 |Noromectin Drench
450979 | Noromectin Drench
982141 |Dectomax vet.
407933 |BROADLINE
961509 |Restasis

953051 |Natrium Thiosulfat
971243 |Proglycem
982365 |Multihance

Fellt at v/birgdaskorts
967549 |Zinksulfat

979502 |Magnesium Glycerophospate
174532 |Marevan

977522 |Hylase Dessau
981705 |Intuniv

981713 |Intuniv

020180 |Edecrin

972019 |Samsca

160195 |Valsartan Jubilant
579037 |Premarina
007505 |Detrusitol Retard
970906 |Thiamazol
965676 |Abboticin

974932 |Klaricid

960585 |Hepatect

970196 |Eto Gry

023347 |Targretin

518241 |Modifenac
964058 |Uloric

013707 |Xylocain

982828 |Calpol

963381 |Dehydrobenzperidol
499020 |Zeldox

971938 |Anafranil

019969 |Citalopram PCD

Form

toflur
mixtdra
stl
pasta
stl
mixtdra
mixtdra
stl
bl.lausn
augndr
stl
mixtdra
stl

irp
mixtdra
toflur
sts
foroatfl
fordatfl
sts
toflur
filmhtfl
toflur
fordahlk
toflur
sts

sts

stl

irp

hylki
fordahlk
toflur
hlaup
munndr.t
st

hylki
toflur
filmhtfl

Styrkur |Eining
styrks

100/mg
10|%
10{mg/ml

18,7 mg/g

1% wiv

0,8/ mg/ml
0,8/ mg/ml
10{mg/ml

0,05(%
10/%
50{mg/ml

529/ mg/ml

4,4|\mg/ml
1/ mmol/ml
2,5/mg
150/ ae
3/mg
4/mg
50|mg/hgl
15/mg
80/mg
625/mcg
2img
10|mg
1jg
500|mg
50 ae/ml
20(mg/ml
75/mg
75/mg
80/mg
20|mg/ml
250|mg
2,5/mg
80/mg
10|mg
20/mg

Magn |Eining

100/ stk
1000{ml
200/ ml
7,49|g
250 ml
1/
2,5/l
200/ ml
0,9/ml
0,4|ml
10/ml
30 ml
15/ ml

10/ml
200|ml
100|stk

1mil
28/stk
28stk

1|hgl
10|stk

98/ stk

84 stk

30|stk
100|stk

1|hgl
1|hgl
40|ml
5/ml
100|stk

20 stk

30/stk

30/g

12 stk

1ml

56 stk
100|stk
100|stk

ATC
flokkur

QMO1AE91
QP52AC13
QP54AA01
QP54AA01
QP54AA01
QP54AA01
QP54AA01
QP54AA03
QP54AA54
SO1XA18
VO3ABO06
VO3AHO1
VO8CA08

A12CB01
Al12CC
BO1AAO3
BO6AA0O3
CO02AC02
CO02AC02
C03CCO01
CO3XA01
CO9CAO03
GO3CA57
G04BDO7
HO3BB02
JO1FAO01
JO1FAQ9
JO6BB04
LO1CBO1
LO1XX25
MO1ABO05
MO4AAO03
NO01BB02
NO2BEO1
NO5ADO08
NO5AE04
NOG6AAO4
NOG6AB0O4

Gamalt gildi

XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU

Nytt gildi

IKR
IKR
DKK
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
DKK
IKR
IKR
IKR
IKR

Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
Dec 31 2020 12:00AM
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Norreent Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining Magn |Eining ATC Gamalt gildi  |Nytt gildi

vorunu styrks flokkur

mer

140611 |Methylphenidate Teva hylki 10/mg 30|stk NO6BA04 Dec 31 2020 12:00AM
957714 |Metadone mixtara mixtara 1'mg/ml 500/ ml NO7BC02 Dec 31 2020 12:00AM
976491 |Klonidinhydroklorid mixtara 20 mcg/ml 100{ml NO7X Dec 31 2020 12:00AM
964925 |Primaquine toflur 26,3/mg 100|stk PO1BAO3 Dec 31 2020 12:00AM
938368 |Kraaksirap mixtara 100/mg/g 60|ml VO3AB01 Dec 31 2020 12:00AM
972994 |Osmohale inndnddu 635/mg 1 sett V04CX Dec 31 2020 12:00AM
Heettur viomidunarverdflokkur

143526 |Atenolol Actavis filmhtfl 50/mg 100|stk CO7AB03 V0542

039709 |Atenolol Mylan toflur 50/mg 98|stk CO7AB03 V0542

113251 |Amorolfin ratiopharm lakk 5/% 5/ml DO1AE16 |V0655

176955 |Loceryl lakk 50/ mg/ml 5/ml DO1AE16 |V0655

096473 |Fenoximetylpenicillin EQL Pharma filmhtfl 1lig 20|stk JO1CEO2 |V0930

087094 |Fenoximetylpenicillin EQL Pharma filmhtfl 1lig 30 stk JO1CEO2 |V0931

113894 |Kaavepenin toflur 1lig 20|stk JO1CEO2 V0930

113902 |Kaavepenin toflur 1lig 30 stk JO1CEO2 V0931

158860 | Clarithromycin Krka filmhtfl 250|mg 14 stk JO1FA09 V0967

464591 | Clarithromycin ratiopharm filmhtfl 250/mg 14|stk JO1FA09 V0967

159130 |Fentanyl Actavis fordapl 75/ mcg/klst 5|stk NO2AB0O3 V0221

052677 |Fentanyl Alvogen fordapl 12 mcg/kist 5/stk NO2AB0O3 V0222

103806 |Fentanyl ratiopharm fordapl 12|mcg/kist 5|stk NO2AB0O3 V0222

060132 |Fentanyl ratiopharm fordapl 75/ mcg/klst 5|stk NO2AB0O3 V0221

499020 |Zeldox hylki 80/mg 56|stk NO5AEO4 V0718

072103 |Ziprasidon Actavis hylki 20/mg 56|stk NO5AEO4 V0609

538138 |Ziprasidon Actavis hylki 20/mg 56|stk NO5AEO4 V0609

150005 |Ziprasidon Actavis hylki 40/mg 56|stk NO5AEO4 V0611

536875 |Ziprasidon Actavis hylki 40/mg 56|stk NO5AEO4 V0611

146812 |Ziprasidon Actavis hylki 60|mg 56|stk NO5AEO04 V0608

451751 |Ziprasidon Actavis hylki 60/mg 56|stk NO5AEO4 V0608

464335 | Ziprasidon Actavis hylki 80/mg 56|stk NO5AEO4 V0718

528948 |Ziprasidon Actavis hylki 80/mg 56|stk NO5AEO4 V0718

383672 |Anafranil toflur 25/mg 100|stk NO6AAO4 |V0314

164840 |Klomipramin Mylan toflur 25/mg 100|stk NO6AAO4 |V0314

140611 |Methylphenidate Teva hylki 10/mg 30|stk NO6BAO4  |V0958

091345 |Ritalin Uno hylki 10/mg 30|stk NO6BA0O4 V0958

Nyr viomidunarverdflokkur

584577 |Aprepitant Medical Valley hylki 3/stk AO04AD12 V0986

017331 |Emend hylki 3|stk AO4AD12 V0986

154377 |Estrofem 1 mg filmhtfl 1/mg 84|stk GO03CAO03 V0129

494682 | Estrofem 2 mg toflur 2/mg 84|stk GO03CAO03 V0128
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

389171
389155
590252
392024
023968
009278
401139
375275
372074
021999
028405
166362
443903
524367

Femanest
Femanest
Granpidam
Revastad

Revatio

Vfend

Vfend
Voriconazole Accord
Anagrelide AOP
Xagrid
Naproxen-E Mylan
Naproxen-E Mylan
Fluoxetin Mylan
Fluoxetin WH

Nyskrad lyf

985145
985153
985509
985492
552648
113566
157673
174446
512646
533979
985484
584306
055825
488024
063426
527355
428515
497848
509296
533563
159711
438775
183175
083966

Prednisolon - forskriftarlyf
Prednisolon - forskriftarlyf
Sodium Acetat

Sodium Acetat
Metoprolol Alvogen
Metoprolol Alvogen

Calcipotriol/Betamethasone Teva

Betmiga (Lyfjaver)
Betmiga (Lyfjaver)
Solu-Medrol
Floxapen

Cotrim

Posaconazol Alvogen
Comirnaty

Nubeqa

Sevoflurane Piramal
Oxycodone Alvogen
Oxycodone Alvogen
Vitamin AD3E pro injectione
Salmex

Salmex

Atectura Breezhaler
Atectura Breezhaler
Atectura Breezhaler

Form

toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
hylki
hylki
sh-tfl
sh-tfl
hylki
hylki

ep-still
ep-still
irs

irs
fordatfl
foroatfl
smyrsli
foroatfl
foroatfl
sts

hylki
toflur
sp-tfl

stp
filmhtfl
inn®.guf
foroatfl
fordatfl
st
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu

Styrkur |Eining
styrks

1mg
2|mg
20/mg
20/mg
20/mg
50/mg
50/mg
50/mg
0,5/mg
0,5/mg
500/ mg
500|mg
20/mg
20/mg

10|mg
20/mg
30(%
30(%
23,75/mg
47,5/mg

25/mg
50/mg
40/mg
500|mg
480 /mg
100/mg

300|mg

100|%
10|mg
40/mg

150/ mcg/sk
550|mcg/sk
187,5/mcg/sk
187,5/mcg/sk
252,5/mcg/sk

Magn |Eining

84 stk
84 stk
90 stk
100|stk
90 stk
30|stk
30|stk
30|stk
100|stk
100|stk
50|stk
100|stk
100|stk
98/ stk

10|stk
10|stk
50|ml
100/ ml
100|stk
100|stk
120/g
90/ stk
90/ stk
1 stk
16|stk
30|stk
24 stk
1 stk
112/stk
250/ ml
98/ stk
98 stk
100/ ml
60 skammtar
60 skammtar
30/stk
90/ stk
30/stk

ATC
flokkur

GO3CAO03
GO3CAO03
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
JO2ACO03
JO2ACO03
JO2ACO03
LO1XX35
LO1XX35
MO1AEOQ2
MO1AEOQ2
NOG6ABO3
NOG6ABO3

AO7EA
AO7EA
BO5XA08
BO5XA08
CO7AB02
CO7AB02
DO5AX52
G04BD12
G04BD12
HO2ABO04
JO1CFO05
JO1EEO1
JO2AC04
JO7BX03
LO2BB06
NO1ABO8
NO2AAO5
NO2AA05
QA11JA
RO3AK06
RO3AK06
RO3AK14
RO3AK14
RO3AK14

Gamalt gildi

Nytt gildi

V0129
V0128
V0984
V0984
V0984
V1033
V1033
V1033
V1034
V1034
V0428
V0428
V0039
V0039
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

506788
152408
578991
580713
398265
978083
978075
985476

Atectura Breezhaler
Atectura Breezhaler
Atectura Breezhaler
Enerzair Breezhaler
Enerzair Breezhaler
Kalydeco

Kaftrio

Bepanthen

Nyskréad norreent vorunumer

985145
985153
985509
985492
552648
113566
157673
174446
512646
533979
985484
584306
055825
488024
063426
527355
428515
497848
509296
533563
159711
438775
183175
083966
506788
152408
578991
978083
978075
985476

Prednisolon - forskriftarlyf
Prednisolon - forskriftarlyf
Sodium Acetat

Sodium Acetat
Metoprolol Alvogen
Metoprolol Alvogen

Calcipotriol/Betamethasone Teva

Betmiga (Lyfjaver)
Betmiga (Lyfjaver)
Solu-Medrol
Floxapen

Cotrim

Posaconazol Alvogen
Comirnaty

Nubeqa
Sevoflurane Piramal
Oxycodone Alvogen
Oxycodone Alvogen
Vitamin AD3E pro injectione
Salmex

Salmex

Atectura Breezhaler
Atectura Breezhaler
Atectura Breezhaler
Atectura Breezhaler
Atectura Breezhaler
Atectura Breezhaler
Kalydeco

Kaftrio

Bepanthen

Form

innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
toflur
filmhtfl
augndr

ep-still
ep-still
irs

irs
fordatfl
foroatfl
smyrsli
fordatfl
foroatfl
sts

hylki
toflur
sp-tfl

stp
filmhtfl
inn®.guf
foroatfl
foroatfl
stl
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
toflur
filmhtfl
augndr

Styrkur |Eining

styrks

252,5/mcg/sk
385/ mcg/sk
385/ mcg/sk

150|mg
225/mg

10/mg
20/mg
30/%
30/%
23,75/mg
47,5/mg

25/mg
50/mg
40/mg
500|mg
480 /mg
100/mg

300|mg

100|%
10|mg
40/mg

150/ mcg/sk
550|mcg/sk
187,5/mcg/sk
187,5/mcg/sk
252,5/mcg/sk
252,5/mcg/sk
385|mcg/sk
385|mcg/sk
150/mg
225|mg

Magn |Eining

90|stk
30|stk
90 stk
30|stk
90 stk
28|stk
56| stk
0,5/ml

10 stk
10 stk
50|ml
100/ ml
100|stk
100|stk
120/g
90 stk
90 stk
1/stk
16|stk
30|stk
24 stk
1/stk
112/stk
250/ ml
98/ stk
98/ stk
100/ ml
60 skammtar
60 skammtar
30|stk
90 stk
30/stk
90/ stk
30/stk
90/ stk
28/stk
56 stk
0,5 ml

ATC
flokkur

RO3AK14
RO3AK14
RO3AK14
RO3AL12
RO3AL12
RO7AX02
RO7AX32
S01XA20

AO7EA
AO7EA
BO5XA08
BO5XA08
CO7AB02
CO7AB02
DO5AX52
G04BD12
G04BD12
HO2ABO04
JO1CFO05
JO1EEO1
JO2AC04
JO7BX03
LO2BB06
NO1ABO8
NO2AAO5
NO2AAO5
QA11JA
RO3AK06
RO3AK06
RO3AK14
RO3AK14
RO3AK14
RO3AK14
RO3AK14
RO3AK14
RO7AX02
RO7AX32
S01XA20

Gamalt gildi

Nytt gildi

985145
985153
985509
985492
552648
113566
157673
174446
512646
533979
985484
584306
055825
488024
063426
527355
428515
497848
509296
533563
159711
438775
183175
083966
506788
152408
578991
978083
978075
985476
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

Nytt i viomidunarverdskra

584577
017331
552648
113566
157673
154377
494682
389171
389155
174446
512646
590252
392024
023968
009278
401139
375275
372074
021999
028405
028405
166362
428515
497848
443903
524367
533563
159711

Aprepitant Medical Valley
Emend

Metoprolol Alvogen
Metoprolol Alvogen
Calcipotriol/Betamethasone Teva
Estrofem 1 mg
Estrofem 2 mg
Femanest
Femanest

Betmiga (Lyfjaver)
Betmiga (Lyfjaver)
Granpidam
Revastad

Revatio

Vfend

Vfend

Voriconazole Accord
Anagrelide AOP
Xagrid

Naproxen-E Mylan
Naproxen-E Mylan
Naproxen-E Mylan
Oxycodone Alvogen
Oxycodone Alvogen
Fluoxetin Mylan
Fluoxetin WH
Salmex

Salmex

Sjukrahuslyf

337212
984288
969785
014031
533489
389095
059224
584577
017331

Hydrogen Peroxide
Vateperoxide

Steritalc

Nexium

Robinul

Cinveron

Aloxi

Aprepitant Medical Valley
Emend

Form

hylki
hylki
fordatfl
fordatfl
smyrsli
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
fordatfl
foroatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
hylki
hylki
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
foroatfl
foroatfl
hylki
hylki
innénddu
innénddu

skolvokv
skolvokv
duft

sts

st

st

st

hylki
hylki

Styrkur |Eining
styrks

23,75|mg
47,5/mg

1/mg
2|mg
1/mg
2|mg
25/mg
50/mg
20/mg
20/mg
20/mg
50/mg
50/mg
50/mg
0,5/mg
0,5/mg
500|mg
500|mg
500|mg
10|mg
40/mg
20/mg
20/mg
150/ mcg/sk
550/ mcg/sk

30{mg/ml
30(mg/ml
49
40/mg
0,2|mg/ml
2/mg/mi
250/mcg

Magn |Eining

3|stk
3|stk
100|stk
100|stk
120|g
84 stk
84 stk
84 stk
84 stk
90|stk
90 stk
90 stk
100|stk
90 stk
30|stk
30|stk
30|stk
100|stk
100|stk
50| stk
50 stk
100|stk
98/ stk
98/ stk
100|stk
98/ stk
60 skammtar
60 skammtar

250/ ml
250/ ml
4|stk
5/ml
10| lykjur
4|{ml
5/ml
3|stk
3|stk

ATC
flokkur

AO4AD12
AO4AD12
CO07AB02
CO07AB02
DO5AX52
GO3CAO03
GO3CAO03
GO3CAO03
GO3CAO03
G04BD12
G04BD12
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
JO2ACO03

JO2ACO03

JO2ACO03

LO1XX35

LO1XX35

MO1AEOQ2
MO1AEOQ2
MO1AEOQ2
NO2AAQ05
NO2AAQ05
NOG6ABO3
NOG6ABO3
RO3AKO06
RO3AKO06

AO01ABO2
AO01ABO2
A02AD04
A02BCO5
AO03ABO2
AO4AA01
AO04AAQ5
AO4AD12
AO04AD12

Gamalt gildi

[HR U] IR I IR FIEN) [FERNY [N N

Nytt gildi

V0986
V0986
V0050
V0048
V1030
V0129
V0128
V0129
V0128
V1031
V0651
V0984
V0984
V0984
V1033
V1033
V1033
V1034
V1034
V0428
V0428
V0428
V0598
V0587
V0039
V0039
V0436
V0981

[ellelleollelfolielollelle]
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

979718
373887
405200
497012
984337
966583
967549
436647
494885
007601
016930
006732
967565
463088
982117
434967
981185
464327
085423
412361
980583
972952
971045
371057
547687
547695
064106
495203
064069
562419
064233
125613
064224
375005
973348
374906
186073
489081
413671

Ivemend
Ocaliva
Ocaliva
Dificlir
Pertzye
Calcium Gluconate
Zinksulfat
Procysbi
Procysbi
Replagal
Fabrazyme
Fabrazyme
Sucraid
Revestive
Revestive
Galafold
Xermelo
Heparin Leo
Fragmin
Klexane
Epoprostenol
Esoprostenol
Flolan Trockensub
llomedin
Integrilin
Integrilin
Remodulin
Remodulin
Remodulin
Remodulin
Remodulin
Remodulin
Remodulin
Remodulin
Kengrexal
Uptravi
Uptravi
Uptravi
Uptravi

Form

irs
toflur
toflur
filmhtfl
sh-tfl
stl

irp
hylki
hylki
irp

irp

irp
lausn
sts

sts
hylki
toflur
stl

stl

stl

sts

stl

stl

irl

irl

stl

irl

irl

irl

irl

irl

irl

irl

irl

sts
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

Styrkur |Eining
styrks

150/ mg
5/mg
10/mg
200/mg
8000 ein
10/%
4,4|mg/ml
25/mg
75|mg
1/mg/ml
5/mg/ml
5/mg/ml
8500|ae/ml
5/mg
5/mg
123/mg
250|mg
5000|ae/ml
25000|ae/ml
100/ mg/ml
0,5/mg
0,5/mg
0,5/mg
20|mcg/ml
0,75/mg/ml
2/mg/ml
1/mg/mi
1/mg/mi
2,5/mg/ml
2,5/mg/ml
5/mg/mi
5/mg/ml
10 mg/ml
10 mg/ml
50 /mg
200/mcg
800/ mcg
1200|mcg
1400|mcg

Magn |Eining

1 hgl
30|stk
30|stk
20|stk

250/ stk
10/ ml
10/ ml
60 stk

250/stk

3,5/ml

5/mg
35/mg

118 'ml
28|hgl
28|hgl
14|stk
90 stk

5|ml
4|{ml
3|{ml
50/ ml
50/ ml
50/ ml

2,5/ml

100/ ml
10/ ml
20/ml
20/ml
20/ml
20/ml
20/ml
20/ml
20/ml
20/ml
10/ ml

140|stk
60 stk
60 stk
60 stk

ATC
flokkur

AO4AD12
AO5AA04
AO5AA04
AO07AA12
A09AA02
A12AA03
A12CB01
A16AA04
A16AA04
A16AB03
A16AB0O4
A16AB0O4
A16AB06
A16AX08
A16AX08
A16AX14
A16AX15
BO1ABO1
BO1AB0O4
BO1ABO05
BO1AC09
BO1AC09
BO1AC09
BO1AC11
BO1AC16
BO1AC16
BO1AC21
BO1AC21
BO1AC21
BO1AC21
BO1AC21
BO1AC21
BO1AC21
BO1AC21
BO1AC25
BO1AC27
BO1AC27
BO1AC27
BO1AC27

Gamalt gildi

R RrlkrRrlkr R R RRRRPRRrRRRRRRIRIRIRIRIRIRRRIRIRIRRIRRIRPRRR R

Nytt gildi
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

172595
404491
404533
978405
159772
590919
973512
021624
985012
021677
969793
976805
370007
981078
404939
976839
982589
422474
095005
511900
548894
103813
449480
077324
064742
399482
564270
048784
442678
458666
070563
167588
076792
444932
533147
175246
422545
178511
382657

Uptravi

Actilyse
Actilyse
Actilyse Cathflo
Rapilysin
Metalyse
Argatra
Novastan
Defitelio

Tranexamsyre "Pfizer"

Aprotinin
Konakion MM
Konakion Novum
Konakion Novum
Konakion Novum
Konakion Novum
Konakion Novum
Riastap
TachoSil
TISSEEL
TISSEEL
TISSEEL
TISSEEL

Cofact

Octaplex
Octaplex

Advate

Advate

Advate

Advate

Afstyla

Afstyla

Afstyla

Afstyla

Afstyla

Elocta

Elocta

Elocta

Elocta

Form

filmhtfl
stsfirs
stsfirs
sts

sts
stsfirs
irp

irp

irl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl
sts/irs
vefjal.n
vefjalim
vefjalim
vefjalim
vefjalim
sts

irs

irs

sts

sts

sts

sts

sts

sts

sts

sts

sts

sts

sts

sts

sts

Styrkur |Eining
styrks

1600/ mcg
20/mg
50/mg

2|mg
10/ ae/hgl
10000/ ein
100 mg/ml
100 mg/ml
80/ mg/ml
100 mg/ml
10000 KIU/ml
10 mg/ml
10 mg/ml
10 mg/ml
10 mg/ml
10 mg/ml
10 mg/ml
1lg
5,5/mg

500|ae
500|ae
1000|ae
250|ae
500|ae
1000|ae
1500|ae
250|ae
500|ae
1000|ae
2000|ae
3000|ae
250|ae
500|ae
1000|ae
1500/ ae

Magn |Eining

60 stk
1 hgl
1|stk
5/hgl
2 hgl
1|stk

2,5/ml

2,5/ml

2,5/ml
5/ml

50|ml

0,2/ml

0,2/ml

0,2/ml
1ml
1ml
1ml
1|hgl
1|stk
2/ml
2/ml
4\ml
4\ml
1|hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl

ATC
flokkur

BO1AC27
BO1AD0O2
BO1AD0O2
BO1AD0O2
BO1ADO7
BO1AD11
BO1AEO3
BO1AEO3
BO1AXO01
BO2AA02
B02ABO1
B02BAO1
B02BAO1
B02BAO1
B02BAO1
B02BAO1
B02BAO1
B02BBO1
B02BC30
B02BC30
B02BC30
B02BC30
B02BC30
B02BDO1
B02BDO1
B02BDO1
B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD02

Gamalt gildi

R RrlkrRrlkr R R RRRRPRRrRRRRRRIRIRIRIRIRIRRRIRIRIRRIRRIRPRRR R

Nytt gildi

O O0O0O000 0000000000000 0|0O|0Oj/0O/0O/0O/0O/0O|0O|0O/0O/ 0O 0O|0O|0O|OjO/ O O|O

bls. 18 af 47



Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

379419
186026
595966
076702
076691
076680
076667
562176
417880
984345
149120
978512
115126
523350
088917
575504
978489
089089
391354
983347
983595
000054
510305
173750
196913
153222
150521
596085
476434
489259
104959
438806
510810
199692
395522
113414
504020
483371
452866

Elocta

Elocta
ReFacto AF
ReFacto AF
ReFacto AF
ReFacto AF
ReFacto AF
BeneFIX
BeneFIX
Idelvion
Haemate
Fibrogammin
NovoSeven
NovoSeven
NovoSeven
NovoSeven
Recothrom
Revolade
Revolade
NeoRecormon
NeoRecormon
NeoRecormon
NeoRecormon
Aranesp
Aranesp
Aranesp
Aranesp
Aranesp
Aranesp
Aranesp
Aranesp
Aranesp
Aranesp
Aranesp
Aranesp
Albuman
Albuman
Albuman
Albuman

Form

sts
sts
sts
sts
sts
sts
sts
sts
sts
sts
stl
sts
sts
sts
sts
sts
vefjal.d
filmhtfl
filmhtfl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
st
st
st
irl
irl
irl
irl

Styrkur |Eining
styrks

2000 ae
3000/ ae
250 ae
500|ae
1000|ae
2000 ae
3000/ ae
500|ae
1000|ae
500|ae
1000|ae
1250|ae
1mg
2/mg
5/mg
8/mg
5000 ae
25/mg
50/mg
500|ae/spr
2000|ae/spr
4000|ae/spr
10000 ae/spr

10|mcg/spr
20/ mcg/spr
30|(mcg/spr
40/ mcg/spr
50|mcg/spr
60|mcg/spr
80|mcg/spr
100/ mcg/spr
130/mcg/spr
150/ mcg/spr
300/ mcg/spr
500/ mcg/spr

40| g/liter
40| g/liter
40| g/liter
200|g/liter

Magn |Eining

1 hgl
1 hgl
1|af.spr
1|af.spr
1|af.spr
1|af.spr
1|af.spr
1 hgl
1 hgl
1 hgl
1 hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl
28|stk
28|stk
0,3/ml
6 af.spr
0,3/ml
0,6/ml
0,4 ml
0,5/ml
0,3/ml
0,4 ml
0,5/ml
0,3/ml
0,4 ml
0,5/ml
0,65 ml
0,3/ml
0,6/ml
1{mi
100 ml
250(ml
400|ml
100/ ml

ATC
flokkur

B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD04
B02BD04
B02BD04
B02BD06
B02BDO7
B02BD08
B02BD08
B02BD08
B02BD08
B02BD30
B02BX05
B02BX05
BO3XA01
BO3XA01
BO3XA01
BO3XA01
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO5AA01
BO5AA01
BO5AA01
BO5AA01

Gamalt gildi
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Nytt gildi
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

048015
048043
022112
975857
007195
010534
979859
010755
000663
019282
019338
381479
164412
105874
525980
476873
067877
177176
058622
057335
532983
067001
374251
164256
042396
042314
165859
042305
530828
469480
971722
001588
001605
052505
052515
002194
052524
052533
540009

Albumin Baxalta

Albumin Baxalta

Flexbumin

Vamin 18 g N/I

Vamin 18 g N/I

Vaminolac

Vaminolac

Vaminolac

Intralipid 200 mg/ml
Smof-lipid

Smof-lipid

Glucos B. Braun

Glucos B. Braun

Glucos B. Braun

Glucos B. Braun

Glucos Baxter Viaflo

Glucos Baxter Viaflo

Glucos Baxter Viaflo 50 mg/ml
Glucos Baxter Viaflo 50 mg/ml
Glucos Baxter Viaflo 50 mg/ml
Glucos Baxter Viaflo 50 mg/ml
Glucos Fresenius Kabi
Glucos Fresenius Kabi
Glucos Fresenius Kabi
Glucos Fresenius Kabi
Glucos Fresenius Kabi
Glucos Fresenius Kabi
Glucos Fresenius Kabi
Glucos Fresenius Kabi
Glucos Fresenius Kabi
Glucosteril

Kabiven

Kabiven

Kabiven

Kabiven

Kabiven Peripheral

Kabiven Peripheral

Kabiven Peripheral
SmofKabiven

Form

irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl

Styrkur |Eining
styrks

50| g/liter
200|g/liter
200|g/liter

200{mg/ml
200{mg/ml
200{mg/ml
50{mg/ml
50{mg/ml
100/ mg/ml
500/ mg/ml
100/ mg/ml
100/ mg/ml
50{mg/ml
50{mg/ml
50{mg/ml
50{mg/ml
50{mg/ml
50{mg/ml
50{mg/ml
50{mg/ml
100/ mg/ml
100/ mg/ml
100/ mg/ml
200/ mg/ml
500/ mg/ml
70(%
900 kcal
1400|kcal
1900 kcal
2300 kcal
1000 kcal
1400|kcal
1700|kcal
550 kcal

Magn |Eining

250/ ml
100/ ml
100/ ml
500/ ml
1000 ml
100/ ml
100/ ml
500/ ml
500/ ml
250 /ml
500/ ml
100/ ml
250/ ml
500 ml
50|ml
500 ml
1000 ml
100/ ml
250/ ml
500 ml
1000 ml
100/ ml
250/ ml
500/ ml
1000 ml
500/ ml
500/ ml
1000 ml
500/ ml
500/ ml
500/ ml
1026 ml
1540 ml
2053|/ml
2566|ml
1440 ml
1920 ml
2400/ ml
493|ml

ATC
flokkur

BO5AA01
BO5AA01
BO5AA01
BO5BAO1
BO5BAO1
BO5BAO1
BO5BAO1
BO5BAO1
BO5BA02
BO5BA02
BO5BA02
BO5BA03
BO5BAO03
BO5BA03
BO5BAO03
BO5BAO03
BO5BA03
BO5BAO03
BO5BAO03
BO5BAO03
BO5BAO03
BO5BAO03
BO5BA03
BO5BAO03
BO5BAO03
BO5BA03
BO5BA03
BO5BAO03
BO5BA03
BO5BA03
BO5BAO03
BO5BA10
BO5BA10
BO5BA10
BO5BA10
BO5BA10
BO5BA10
BO5BA10
BO5BA10

Gamalt gildi

R RrlkrRrlkr R R RRRRPRRrRRRRRRIRIRIRIRIRIRRRIRIRIRRIRRIRPRRR R

Nytt gildi
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

154618
154629
154640
154651
154662
154673
154706
154717
449470
547094
583916
085584
467459
192699
540503
085488
429098
580960
048028
455171
537465
565046
141388
149624
042469
438353
145648
027505
042651
525418
552328
962838
393765
547925
542744
042615
962531
551388
964842

SmofKabiven

SmofKabiven

SmofKabiven

SmofKabiven

SmofKabiven Elektrolytfri
SmofKabiven Elektrolytfri
SmofKabiven Perifer

SmofKabiven Perifer
Natriumhydrogenkarbonat B.Braun
Natriumklorid B. Braun
Natriumklorid B. Braun
Natriumklorid Baxter Viaflo 9 mg/ml
Natriumklorid Baxter Viaflo 9 mg/ml
Natriumklorid Baxter Viaflo 9 mg/ml
Natriumklorid Baxter Viaflo 9 mg/ml
Natriumklorid Baxter Viaflo 9 mg/ml
Natriumklorid Baxter Viaflo 9 mg/ml
Natriumklorid Baxter Viaflo 9 mg/ml
Natriumklorid Fresenius Kabi
Natriumklorid Fresenius Kabi
Natriumklorid Fresenius Kabi
Natriumklorid Fresenius Kabi
Natriumklorid Fresenius Kabi
Natriumklorid Fresenius Kabi
Natriumklorid Fresenius Kabi
Natriumklorid Fresenius Kabi
Plasmalyte

Plasmalyte

Ringer- lactat "Fresenius Kabi"
Ringer-Acetat Baxter Viaflo
Ringer-Acetat Baxter Viaflo
Ringer-acetat Fresenius Kabi
Glucose-Na-K Baxter

Plasmalyte Glucos

Plasmalyte Glucos

Rehydrex m. gl. 25 mg/ml Fresenius Kabi
Tribonat

Mannitol Baxter Viaflo

Sodium Chloride

Form

irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
ir
irl
irl
irl

Styrkur |Eining

styrks

1100|kcal
1600|kcal
2200 kcal
2700 kcal
1100|kcal
1600|kcal
800 kcal
1300|kcal
500/ mmol/l
9/mg/ml
9/mg/ml
9/mg/ml
9/mg/mi
9/mg/mi
9/mg/ml
9/mg/mi
9/mg/mi
9/mg/ml
9/mg/mi
9/mg/mi
9/mg/ml
9/mg/ml
9/mg/ml
9/mg/ml
9/mg/ml
9/mg/ml

50{mg/ml
50{mg/ml
50{mg/ml

150/ mg/ml
3%

Magn |Eining

986 ml
1477|ml
1970/ ml
2463 |/ml

986 /ml
1477|ml
1206 ml
1904 ml
0,251

100/ ml

250 ml

50|ml
50|ml

100/ ml

100/ ml

250/ ml

500 ml
1000 ml

100/ ml

100/ ml

250/ ml

250/ ml

500/ ml

500/ ml
1000 ml
1000 ml

500/ ml
1000 ml
1000 ml

500/ ml
1000 ml
5000 ml
1000 ml

500 ml
1000 ml
1000 ml

100/ ml

500 ml

500/ ml

ATC
flokkur

BO5BA10
BO5BA10
BO5BA10
BO5BA10
BO5BA10
BO5BA10
BO5BA10
BO5BA10
BO5BB01
BO5BB01
BO5BB01
BO5BBO1
BO5BB01
BO5BB01
BO5BB01
BO5BB01
BO5BB01
BO5BB01
BO5BB01
BO5BBO1
BO5BB01
BO5BBO01
BO5BB01
BO5BB01
BO5BBO01
BO5BB01
BO5BB01
BO5BBO01
BO5BB01
BO5BB01
BO5BB01
BO5BBO01
BO5BB02
BO5BB02
BO5BB02
BO5BB02
BO5BB03
BO5BCO1
BO5CB0O1

Gamalt gildi

R RrlkrRrlkr R R RRRRPRRrRRRRRRIRIRIRIRIRIRRRIRIRIRRIRRIRPRRR R

Nytt gildi
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

956667
801234
983313
086264
086280
009525
009113
075869
009591
009213
075888
009560
009216
075906
068905
525857
952574
068896
525865
973611
035113
973661
938532
975352
955974
470591
973851
971467
935062
973968
512608
975493
967862
167304
007448
191254
191247
191064
413146

Sodium Citrate
Custodiol

Custodiol

Extraneal

Extraneal Duo
Balance

Balance

Balance

Balance

Balance

Balance

Balance

Balance

Balance
Kaliumklorid B.Braun
Kaliumklorid B.Braun
Natriumklorid
Natriumklorid B.Braun
Natriumklorid B.Braun
Sodium Chloride
Addex-Magnesium
Magnesium sulfat
Magnesiumsulfat
Calcium Chloride
Sodium Acetat
Glycophos

Natriumglycerophosphat

Cardioplegia
Addaven
Addaven
Peditrace
L-Arginine
L-Arginin-Hydrochlorid
Dipeptiven
Cernevit
Soluvit
Vitalipid Adult
Vitalipid Infant
Addex-Tham

Form

mixtara
lausn
lausn
kvid.sk
kvid.sk
kvid.sk
kvid.sk
kvid.sk
kvid.sk
kvid.sk
kvid.sk
kvid.sk
kvid.sk
kvid.sk
irp

irp

irl

irp

irp

irl

irp

irl

stl

stl

irs

irl

stl

irp

irp

irp

irp

stl

st

irp

sts

irs

irp

irp

irp

Styrkur |Eining

styrks

300 mmol/L
1/ poki

75 /mg/ml
75 /mg/ml
1,5/%
1,5/%
1,5/%
2,3/%
2,3/%
2,3/%
4,25|%
4,25|%
4,25|%
1 mmol/ml
1 mmol/ml
0,45/ %
1 mmol/ml
1/ mmol/ml
0,45/ %
1 mmol/ml
1/ mmol
2|mmol/ml
5,5/%
30/%
216/ mg/ml
306,1|mg/ml

21|{%
21|{%
200/ mg/ml

3,3/ mmol/ml

Magn |Eining

30|ml
1000 ml
2000/ ml
2000/ ml
2500/ ml
2000/ ml
2500/ ml
5000 ml
2000/ ml
2500/ ml
5000 ml
2000/ml
2500/ ml
5000 ml
20/ml
50|ml
500 ml
20/ml
50|ml
500 ml
10/ml
10/ ml
10/ ml
20/ml
5/ml
20/ml
20/ml
20/ml
10/ ml
10/ ml
10/ ml
20/ml
20/ml
100/ ml
5/ml

10/ ml
10/ ml
10/ ml
10/ ml

ATC
flokkur

BO5CB02
BO5CX10
BO5CX10
BO5DA00
BO5DA00
BO5DB
BO5DB
BO5DB
BO5DB
BO5DB
BO5DB
BO5DB
BO5DB
BO5DB
BO5XA01
BO5XA01
BO5XA03
BO5XA03
BO5XA03
BO5XA03
BO5XA05
BO5XA05
BO5XA05
BO5XA07
BO5XA08
BO5XA14
BO5XA14
BO5XA16
BO5XA31
BO5XA31
BO5XA31
BO5XBO01
BO5XB01
B0O5XB02
BO5XC
BO5XC
BO5XC
BO5XC
B0O5XX02

Gamalt gildi
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Nytt gildi
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

048770
133384
983462
977522
970287
965569
168119
451428
439419
136121
146529
431017
035824
971582
025747
068452
982076
158098
973405
481374
182502
517824
565303
952631
577711
163429
981721
974891
387884
937980
984361
962482
560490
983082
968662
976508
968654
976516
961468

Hemosol BO
Phoxilium

Hylase

Hylase Dessau
Hylase Dessau
Normosang
Berinert

Berinert

Berinert

Cinryze

Firazyr

Takhzyro

Lanoxin

Lidocaine

Xylocard 100 mg/ 5 ml
Tambocor
Amiodarone
Cordarone
Isoprenalina
Isuprel
Noradrenalin Abcur
Noradrenalin Abcur
Noradrenalina Normon
Dopamin Fresenius
Fenylefrin Abcur
Fenylefrin Abcur
Fenylefrin Abcur
Phenylephrine
Dobutamin Medical
Adrenalin
Adrenalin

Milrinone Lactate
Simdax

Nitro Pohl

Nitronal

Nitronal

Nitronal

Nitronal

Isoket

Form

bl6d.sk
bl6d.sk
sts
sts
sts

irp
sts/irs
sts/irs
sts/irs
sts

stl

stl

stl

irl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

irp

irp

irp

irp

stl

stl

stl

stl

irp

stl

stl

stl

irp

irl

st

st

st

st

irl

Styrkur |Eining
styrks

1,2|mmol/l
150/ae
150/ ae
1500|ae
25/mg/ml
500 ae
1500|ae
2000/ ae
500 ae
30{mg
300|mg
0,25/mg/ml
0,4/%
20(mg/ml
10 mg/ml
30{mg/ml
50{mg/ml
0,2/mg/ml
0,2/mg/ml
1/mg/mi
1/mg/mi
1/mg/mi
40/ mg/ml
0,05/ mg/ml
0,1/mg/ml
0,1/mg/ml
1%
12,5/ mg/ml
0,1/mg
0,1/mg/ml
1/mg/mi
2,5|mg/ml
1/mg/mi
1/mg/mi
1/mg/ml
1/mg/ml
1/mg/ml
0,1/%

Magn |Eining

5000 ml
5000 ml
1 hgl
1mi
10/hgl
10/ ml
1 hgl
1 hgl
1 hgl
2 hgl
3|{ml
2/ml
2/ml
500 ml
5|ml
15/ ml
10/ml
3|{ml
1mil
1mil
5|ml
10/ ml
10/ ml
5/ml
10/ ml
5/ml
10/ ml
1ml
20/ml
10/ ml
10/ ml
10/ ml
5/ml
50/ ml
5/ml
5/ml
50 ml
50 ml
10/ ml

ATC
flokkur

BO5ZB

B05ZB

BO6AAO3
BO6AA0O3
BO6AA0O3
BOGAB

BO6ACO1
BO6ACO1
BO6ACO1
BO6ACO1
BO6ACO02
BO6ACO5
CO1AA05
C01BBO1
C01BBO1
C01BCO04
C01BDO1
C01BDO1
CO01CAO02
C01CAO02
CO1CAO03
CO1CAO03
CO1CAO03
CO1CA04
CO1CAO06
CO1CAO06
CO1CAO06
CO01CAO06
CO1CAO07
CO1CA24
CO1CA24
CO01CEO02
C01CX08
CO01DA02
CO01DA02
CO01DA02
CO01DA02
CO01DA02
CO01DAO08

Gamalt gildi
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Nytt gildi
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bls. 23 af 47



Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

041731
575506
977887
982761
020662
965642
962648
976681
171645
973504
010804
010826
119984
120007
073276
541846
112191
069347
561780
165799
485304
415368
164827
020180
982448
937245
971011
446862
084736
985442
961830
984147
976235
952532
974156
963159
132633
001874
076166

Prostivas
Adenocor
Adenocor
Adrekar
Pedea
Catapres
Clonidin Ratiopharm
Urapidil
Nepresol
Nitroprussiat
Tracleer
Tracleer
Volibris
Volibris
Opsumit
Adempas
Adempas
Adempas
Adempas
Adempas
Adempas
Adempas
Adempas
Edecrin
Regitine
Fibro- Vein
Nicardipine
Nimotop
Nimotop
Isoptin
Verapamil
Verapamil
Altiazem
Oxsoralene
Lavacept Konzentrat
Lavasept
Dupixent
Methergin
Prostinfenem

Form

irp

stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl
sts/irs
sts
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sts

stl

stl

stl

irl

stl

stl

stl

stl

st
hylki
pykkni
pykkni
st

st

stl

Styrkur |Eining
styrks

0,5/ mg/ml
3/mg/ml
3/mg/ml
3/mg/ml
5/mg/ml

0,15|mg/ml
0,15|mg/ml
5/mg/ml
25/mg
50/mg
62,5/mg
125/mg
5/mg
10|mg
10|mg
0,5/mg
1mg
1mg
1,5/mg
2/mg
2/mg
2,5/mg
2,5/mg
50|mg/hgl

10 mg/ml
1%

2,5/mg/ml

0,2/mg/ml
0,2/mg/ml
2,5/mg/ml
2,5/mg/ml
2,5/mg/ml

10 mg/ml

10|mg

200/ mg/ml

200/ mg/ml

300|mg

0,2|mg/ml
0,25/mg/ml

Magn |Eining

1mil
2/ml
2/ml
2/ml
8/ml
1mi
1mi
5/ml
2/ml
1 hgl
56 stk
56| stk
30|stk
30|stk
30|stk
42|stk
42|stk
84 stk
42|stk
42|stk
84 stk
42|stk
84 stk
1|hgl
1ml
2/ml
10/ ml
50/ ml
250/ ml
2/ml
2/ml
2/ml
5/ml
50 stk
100/ ml
2/ml
2 af.spr
1ml
1|lykja

ATC
flokkur

CO1EAO1
CO1EB10
CO1EB10
CO1EB10
CO1EB16
CO02ACO01
CO02ACO01
C02CAO06
C02DB01
C02DDO01
C02KX01
C02KX01
C02KX02
C02KX02
C02KX04
CO02KX05
CO02KX05
CO02KX05
CO02KX05
CO02KX05
CO02KX05
CO02KX05
CO02KX05
C03CCO01
CO04ABO1
C05BB04
CO8CA04
CO8CAO06
CO8CAO06
CO8DAO1
CO8DAO1
CO8DAO1
C08DBO01
D0O5ADO02
DO8BACO05
DO8SACO05
D11AHO05
G02AB01
G02AD04

Gamalt gildi
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Nytt gildi
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

044492
000237
000223
080987
938524
590252
392024
023968
504169
085770
966559
969074
158972
008370
089190
089212
436618
436717
436733
977861
435072
179100
377640
556921
165603
582990
195583
142410
010848
588227
954728
983115
436394
159863
565982
031942
965527
491758
562774

Angusta

Tractocile

Tractocile
Mifepristone Linepharma
Papaverin
Granpidam
Revastad

Revatio

Revatio

Adcirca

Synachten
Synachten
Synachten depot
Thyrogen
Genotropin
Genotropin
Genotropin Miniquick
Genotropin Miniquick
Genotropin Miniquick
Genotropin Miniquick
Omnitrope
Omnitrope
Omnitrope

Saizen

Saizen

Saizen

Saizen

Somavert

Somavert

Somavert
Vasopressin

Minirin

Octostim

Octostim

Glypressin
Glypressin
Syntocinon
Octreoanne
Octreoanne

Form

toflur
irp

stl
toflur
stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
mixtduft
filmhtfl
stl

stl

stl

sts

sts

sts

stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

sts

sts

sts

sts

sts

sts

sts

stl

stl
nefuoi
st

st

sts

st

sts

sts

Styrkur |Eining

styrks

25|mcg
7,5 mg/ml
7,5 mg/ml
200/mg
40 mg/ml
20/mg
20/mg
20/mg
10{mg/ml
20/mg
0,25|mg/ml
0,25/mg/mi
1/mg/mi
0,9/mg/hgl
5/mg
12/mg
0,2/mg
0,4/mg
0,6/mg
1,2/mg
3,3|mg/ml
6,7/mg/ml
6,7/mg/ml
5,83/mg/ml
8/mg/ml
8/mg/ml
8/mg/ml
15/mg
20/mg
20/mg
20|ein/ml
4/mcg/ml
0,15/ mg/sk
15/ mcg/ml
0,1|mg/ml
1/mg/hgl
10 ae/ml
10|mg
20/mg

Magn |Eining

8|stk
5/ml
0,9/ml
1/stk
1mi
90 stk
100|stk
90 stk
112/ml
56 stk
1mi
1mil
1mil

2 hgl

1|4f-penni
1|4f-penni

7|spr
7|spr
7|spr
7|spr
1,5/ml
1,5/ml
1,5/ml
1,03|ml
1,5/ml
1,5/ml
2,5/ml
30|hgl
30|hgl
30|hgl
1imi
1imi
2,5/ml
1{mi
8,5/ml
1'mg
1{mi
10/mg
20/mg

ATC
flokkur

G02ADO06
G02CX01
G02CX01
G03XB01
GO04BEO2
GO4BEO3
GO4BEO3
GO4BEO3
GO4BEO3
GO4BEO8
HO1AAO02
HO1AAO02
HO1AAO02
HO1ABO1
HO1ACO1
HO1ACO1
HO1ACO1
HO1ACO1
HO1ACO1
HO1ACO1
HO1ACO1
HO1ACO1
HO1ACO1
HO1ACO1
HO1ACO1
HO1ACO1
HO1ACO1
HO1AX01
HO1AX01
HO1AX01
HO1BAO1
HO1BAO2
HO1BAO2
HO1BAO2
HO1BAO4
HO1BAO4
HO01BB02
HO01CBO02
HO01CBO02

Gamalt gildi
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Nytt gildi
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

540752
057455
057349
379669
379677
379685
977572
049116
058207
386133
008938
981854
975097
983256
143347
961476
161091
971988
159605
981755
188364
011397
967987
440693
449819
440677
950635
971409
022050
983339
974221
974205
974213
490827
571872
970857
065200
159751
151060

Octreoanne
Sandostatin
Sandostatin
Sandostatin Lar
Sandostatin Lar
Sandostatin Lar
Somatuline Autogel
Signifor

Signifor

Signifor

Betapred

Celeston Chronodose
Dexa
Dexamethasone
Solu-Medrol

Solu Decortin H
Solu-Cortef
Liothyronin
Miacalcic
Paricalcitol Normon
Tygacil

Doktacillin
Amoxicillin
Penicillin Actavis
Penicillin Actavis
Penicillin Actavis
Tardocillin
Cloxacilina Normon
Cloxacillin Villerton
Flucloxacillin
Flucloxacillin
Flucloxacillin
Flucloxacillin
Flucloxacillin WH
Amoxicillin/Clavulanic Acid Normon
Piperacillin Tazoba "REIG JOFRE"
Cefazolina Normon
Cefazolina Normon
Cefazolina Normon

Form

sts

stl

stl

sts
sts
sts

stl

sts
sts
sts

stl

stl

stl

stl

sts
sts
sts
sts

stl

sts

irs
stlfirs
sts
sts
sts
sts

stl
stslirs
stslirs
mixtira
stslirs
stslirs
stslirs
stslirs
stslirs
irs

sts
sts
sts

Styrkur |Eining
styrks

30{mg
50/ mcg/ml
100/ mcg/ml
10/mg
20/mg
30{mg
120|mg
20/mg
40/mg
60(mg
4\mg/ml
6/ mg/mi
10 mg/ml
10 mg/ml
500|mg
10|mg
250|mg
20/mcg
100 ae/ml
5/mcg/ml
50/mg

500|mg
1,2|g/hgl
3/g/hgl
600/ mg/hgl
1,2\ millj ae
1lg
1lg
50{mg/ml
1lg
250|mg
500|mg
1000|mg
1200/ mg
4,5|g
1lg
1lg
1g

Magn |Eining

30|mg
1mi
1mi
2/ml
2/ml
2/ml
0,4/ml
1 hgl
1 hgl
1 hgl
5/mi
1mil
10/ml
1mil
1/stk
1mil
1/stk
5/hgl
1mil
1mil
10/ hgl
1g
10/ hgl
10 hgl
10/ hgl
10/ hgl
4|{ml
100 hgl
10/ hgl
100{ml
10 hgl
10/ hgl
10/ hgl
10/ hgl
100 hgl
10/ hgl
1/stk
1/stk
100|stk

ATC
flokkur

HO01CBO02
HO01CBO02
HO01CBO02
HO01CBO02
HO01CBO02
HO01CBO02
HO01CBO3
HO1CBO5
HO1CBO5
HO1CBO5
HO02ABO1
HO02ABO1
HO02AB02
HO02AB02
HO02AB04
HO02AB06
HO02AB09
HO3AA02
HO5BA01
HO5BX02
JO1AA12
JO1CAO1
JO1CAO4
JO1CEO1
JO1CEO1
JO1CEO1
JO1CEO8
JO1CF02
JO1CF02
JO1CF05
JO1CF05
JO1CF05
JO1CF05
JO1CF05
JO1CRO2
JO1CRO5
JO1DB0O4
JO1DB0O4
JO01DB04

Gamalt gildi
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Nytt gildi
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

394364
090354
976136
045588
116004
116046
161592
572119
597167
086207
086231
059976
148087
592068
040977
405677
419294
183133
983123
977621
573642
573634
510462
148780
010234
971219
467810
984139
980319
965676
983264
984949
974932
004880
459354
459420
970203
586241
985062

Cefazolina Normon
Kefzol

Cefoxitin

Cefuroxim Villerton
Zinacef

Zinacef

Cefotaxim Villerton
Ceftazidima Normon
Ceftazidima Normon
Fortum

Fortum

Ceftriaxona Normon
Ceftriaxona Normon
Ceftriaxona Normon
Ceftriaxona Normon
Rocephalin
Rocephalin IV
Zavicefta

Azactam

Cayston

Meronem

Meronem
Meropenem WH
Meropenem WH
Invanz
Imipenem/Cilastin
Zinforo

Zerbaxa

Bactrim

Abboticin
Erythromycin

Klacid

Klaricid

Zitromax

Dalacin

Dalacin

Tobi

Tobi Podhaler
Tobramycin

Form

sts
sts
sts
sts
sts
sts
sts
sts
sts
sts
sts

irs

irs

sts
sts

irs

sts
stfirp
sts
duft
stslirs
stslirs
stslirs
stslirs
irs
duft
irp
stfirp
stl

sts
sts
sts
sts

irs

st

st
innondl
innénddu
innondl

Styrkur |Eining
styrks

1jg
19
19
750/mg
1,5/g
750/mg
19
1/g/hgl
2/g/hgl
1/g/hgl
2/g/hgl
2000/ mg
2000/ mg
1000|mg
1000|mg
2|g
1lg

1lg
75/mg
1|g/hal
500/ mg/hgl
1|g/hal
500/ mg/hgl
1|g/hal
1000|mg
600|mg

480 /mg
1lg
ilg
500|mg
500|mg
500|mg
150/ mg/ml
150/ mg/ml
300|mg
28/mg
60/mg/ml

Magn |Eining

100|stk
10|stk
10/hgl
10/hgl
5/hgl
5/hgl
10{ml
50| hgl
50| hgl
5/hgl
5/hgl
1|stk
50|stk
1|stk
100|stk
1|hgl
1|stk
20|ml
1|hgl
84 |stk
10/ hgl
10/ hgl
10/ hgl
10 hgl
1|hgl
10|stk
10 hgl
10/ hgl
5/ml
1|hgl
10 hgl
1|hgl
1|hgl
10{ml
2/ml
4/ml
56|lykjur
224 stk
5/ml

ATC
flokkur

JO01DB0O4
JO1DB0O4
JO01DCO01
J01DCO02
JO01DCO02
JO01DCO02
JO01DDO01
J01DDO02
J01DDO02
J01DDO02
J01DDO02
JO01DDO04
JO01DD04
JO01DDO04
JO01DDO04
JO01DD04
JO01DDO04
JO01DD52
JO1DFO01
JO1DFO01
JO1DHO02
JO1DHO02
JO1DHO02
JO1DHO02
JO1DHO03
JO1DH51
J01DI02

JO1DI54

JO1EEO1
JO1FAO01
JO1FAO01
JO1FA09
JO1FAO09
JO1FA10
JO1FFO1
JO1FFO1
JO01GBO01
JO01GBO01
JO01GBO01

Gamalt gildi
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Nytt gildi
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

973207
374036
443586
542216
586223
423737
975691
980947
977168
525945
097889
974172
982266
982357
980608
981846
970831
404136
466276
007378
007424
061961
061970
153379
095715
095726
004352
016382
009278
401139
375275
495637
149908
429503
433666
964826
006115
006079
158608

Tobramycin
Gentacoll

Gentacoll
Gentamicin B. Braun
Gentamicin B. Braun
Gentamicin B. Braun
Gentamicine
Amikacin

Amikin

Ciprofloxacin Villerton
Ciprofloxacin Villerton
Tavanic

Vancomycin
Vancomycin Alvogen
Xydalba
Colobreathe
Colomycin

Flagyl

Metronidazol Normon
Zyvoxid

Zyvoxid

Cubicin

Cubicin

AmBisome
Fluconazole Alvogen
Fluconazole Alvogen
Vfend

Vfend

Vfend

Vfend

Voriconazole Accord
Voriconazole Accord
Vortil

Noxafil

Noxafil

Ancotil

Cancidas

Cancidas

Mycamine

Form Styrkur |Eining
styrks
sl 40/mg/ml
vefjasv 1,3|mg/fercm
vefjasv 1,3|mg/fercm
irl 1/mg/ml
irl 3/mg/ml
irl 3/mg/ml
stl 40 mg/ml
irl 5/mg/ml
stl 50/ mg/ml
irl 2/mg/ml
irl 2/mg/ml
irl 5/mg/ml
stfirp 1000|mg
stfirp 1000|mg
stfirp 500/mg
inndnddu| 166250 ae
sts 1|\ millj ae
irl 5/mg/ml
irl 5/mg/ml
irl 2/mg/mi
toflur 600/mg
sts/irs 350/mg
sts/irs 500/mg
irs 50/ mg/hgl
irl 2/mg/mi
irl 2/mg/ml
irs 200/mg
mixtdra 40/ mg/ml
toflur 50|mg
toflur 50|mg
filmhtfl 50|mg
filmhtfl 200/mg
irs 200/mg
mixtdra 40/ mg/ml
sp-tfl 100/mg
toflur 500/mg
irp 50/ mg/hgl
irp 70|mg/hgl
irpstofn 50/mg

Magn |Eining

2/mi
1/stk
1/stk
80 ml
80 ml
120 ml
2/ml
100{ml
2/ml
100{ml
200/ ml
100|{ml
10/ hgl
1|hgl
1|hgl
56 hylki
10/ hgl
100|{ml
100|{ml
300 ml
30|stk
1|hgl
1|hgl
10 hgl
50/ ml
100{ml
1|hgl
70/ ml
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
1|hgl
105|ml
96 stk
100|stk
1|hgl
1|hgl
1|hgl

ATC
flokkur

JO01GBO1
JO1GBO03
JO1GBO03
JO1GBO03
JO1GBO03
JO1GBO03
JO1GBO03
JO1GBO06
JO1GBO6
JO1MAO2
JO1MAO2
JO1IMA12
JO1XA01
JO1XA01
JO1XA04
JO1XBO01
JO01XBO01
JO1XD01
JO1XD01
JO1XX08
JO1XX08
JO1XX09
JO1XX09
JO2AA01
JO2ACO01
JO2AC01
JO2ACO03
JO2ACO03
JO2ACO03
JO2ACO03
JO2ACO03
JO2ACO03
JO2ACO03
JO2AC04
JO2AC04
JO2AX01
JO2AX04
JO2AX04
JO2AX05

Gamalt gildi
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Nytt gildi
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

158619
059644
965006
982167
106567
972986
977738
984402
972275
086969
047709
965478
088737
529955
134642
062793
174806
148170
402141
033895
463654
155903
411827
417832
009679
470315
014510
016973
025323
069912
084924
012030
073027
189148
983248
062575
573382
050068
491230

Mycamine

Ecalta

Eremfat

Aciclovir

Zovir

Zovirax
Cymevene
Cidofovir

Sidovis

Valcyte
Valganciclovir Medical Valley
Foscavir

Norvir

Atazanavir Krka
Reyataz
Darunavir Alvogen
Darunavir Alvogen
Darunavir Medical Valley
Darunavir Medical Valley
Prezista

Prezista

Retrovir

Epivir

Ziagen

Viread

Virofob

Hepsera

Emtriva
Baraclude
Vemlidy

Stocrin

Stocrin

Intelence
EDURANT
Copegus

Sovaldi

Harvoni

Zepatier

Epclusa

Form

irpstofn
st/irp
sts/irs
irs

irs

irs

irs

irl

irl
mixtdrud
filmhtfl
irl
filmhtfl
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
mixtara
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

Styrkur |Eining

styrks

100/mg
100|mg
300/mg
250|mg/hgl
500|mg/hgl
500|mg/hgl
500/ mg
75 /mg/ml
75 /mg/ml
50/ mg/ml
450/ mg
24\mg/ml
100/mg
300|mg
300|mg
600|mg
800|mg
600|mg
800|mg
600|mg
800|mg
10 mg/ml
150/mg
300|mg
245|mg
245|mg
10|mg
200|mg
0,5/mg
25/mg
200|mg
600|mg
200|mg
25/mg
200|mg
400 mg
490 mg
150/mg
500|mg

Magn |Eining

1 hgl
30/ml
1 hgl
5/hgl
5/hgl
5/hgl
5/hgl
5mi
5mi
100{ml
60 stk
250/ ml
30|stk
30|stk
30|stk
60 stk
30|stk
60 stk
30|stk
60 stk
30|stk
200/ ml
60 stk
60 stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
90/ stk
30|stk
60 stk
30/stk
112 stk
28/stk
28/stk
28/stk
28/stk

ATC
flokkur

JO2AX05
JO2AX06
JO4AB02
JO5ABO01
JO5ABO01
JO5ABO01
JO5AB06
JO5AB12
JO5AB12
JO5AB14
JO5AB14
JO5AD01
JO5AE03
JO5AE08
JO5AE08
JO5AE10
JO5AE10
JO5AE10
JO5AE10
JO5AE10
JO5AE10
JO5AFO01
JO5AF05
JO5AF06
JO5AFO07
JO5AFO07
JO5AF08
JO5AF09
JO5AF10
JO5AF13
JO5AGO03
JO5AGO03
JO5AG04
JO5AGO05
JO5APO01
JO5AP08
JO5AP51
JO5AP54
JO5AP55

Gamalt gildi
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Nytt gildi
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

138505
509653
019938
455223
512465
023063
094801
134862
156066
427030
441619
168038
982886
569257
141015
500481
537111
420176
067229
436308
400134
578537
983818
110750
485764
980864
982208
383105
447608
977027
019221
019214
019150
019098
034401
126684
126695
126707
544385

Vosevi
Combivir
Kivexa

Emtricitabine/Tenofovir disoproxil Krka
Emtricitabine/Tenofovir disoproxil Mylan

Truvada
Trizivir
Atripla

Efavirenz/Emtricitabine/Tenofovir Krka

Padviram
Eviplera
Stribild
Kaletra
Triumeq
REZOLSTA
Descovy
Descovy
Genvoya
Odefsey
Biktarvy
Symtuza
DOVATO
Veklury
Isentress
Tivicay
Prevymis
Botulism Antitoxin Heptavalent
Cutaquig
Cutaquig
Kiovig
Nanogam
Nanogam
Nanogam
Nanogam
Privigen
Privigen
Privigen
Privigen
Privigen

Form

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sts
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl

stl

stl

irl

irl

irl

irl

irl

irl

irl

irl

irl

irl

Styrkur |Eining
styrks

600/ mg
450/ mg
900/ mg
445 mg
445 mg
445 mg
750/mg

470/mg
745/mg
250|mg
950|mg
950|mg
210|mg
225|mg

250|mg
275|mg

350|mg
100/mg
400/ mg

50/mg
480 /mg

165/ mg/ml
165/ mg/ml
100/ mg/ml
50{mg/ml
50{mg/ml
50{mg/ml
50{mg/ml
100/ mg/ml
100/ mg/ml
100/ mg/ml
100/ mg/ml
100/ mg/ml

Magn |Eining

28|stk
60 stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
60 stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
360|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
1|hgl
60 stk
30|stk
28/stk
50/ ml
6/ml
12/ml
200 ml
50/ ml
100/ ml
200 ml
400|ml
25/ml
50 ml
100/ ml
200/ ml
400|ml

ATC
flokkur

JO5AP56
JO5AR01
JO5AR02
JO5AR03
JO5AR03
JO5AR03
JO5AR04
JO5AR06
JO5AR06
JO5AR06
JO5AR08
JO5AR09
JO5AR10
JO5AR13
JO5AR14
JO5AR17
JO5AR17
JO5AR18
JO5AR19
JO5AR20
JO5AR22
JO5AR25
JO5AX

JO5AX08
JO5AX12
JO5AX18
JO6AA04
JO6BAO1
JO6BAO1
JO6BA02
JO6BA02
JO6BA02
JO6BA02
JO6BA02
JO6BA02
JO6BA02
JO6BA02
JO6BA02
JO6BA02

Gamalt gildi
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Nytt gildi

O O0O0O000 0000000000000 0|0O|0Oj/0O/0O/0O/0O/0O|0O|0O/0O/ 0O 0O|0O|0O|OjO/ O O|O

bls. 30 af 47



Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

013172
969751
960585
972853
972861
978463
976441
983941
977449
102121
118658
547589
466667
536745
534885
569378
460062
372180
575484
437935
436010
130309
089079
046155
975534
979247
980187
114328
180130
110958
162872
572062
968232
973778
983016
181750
975881
120062
019797

Rhophylac

Varitect

Hepatect

Human Hepatitis B 1gG
Human Hepatitis B 1gG
Neohepatect

Berirab

Synagis

Nimenrix

Sendoxan

Sendoxan

Alkeran

LEDAGA

Holoxan

Holoxan

Holoxan
Bendamustine Accord
Bendamustine medac
Bendamustine medac
Levact

Levact

Busilvex

Tepadina

Carmustine Obvius
Gliadel

Streptozocin

Temodal

Temomedac
Temomedac
Temozolomide Accord
Temozolomide Accord
Temozolomide Accord
Dacarbazine Medac
Methotrexate
Methotrexate Gry
Methotrexate Pfizer
Tomudex

Alimta

Alimta

Form

stl

irl

stl

stl

stl

irl

stl

sts

stl

sts
sts

stl
hlaup
stslirs
stslirs
stslirs
stfirp
stfirp
stfirp
irp

irp

irp

stl

sts
vefjalyf
sts
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
st

irp

st

irp

sts

irp

irp

Styrkur |Eining
styrks

300|/mcg
25|ae/ml
50|ae/ml
200|ae
500|ae
5000 ae
150 ae/ml
100|mg
5/mcg
1jg
500/ mg
50/mg
160 mcglg
500|mg
1000|mg
2000/ mg
2,5/mg/ml
2,5/mg/ml
2,5/mg/ml
2,5/mg/ml
2,5/mg/ml
6/ mg/mi
100/mg
100/mg
7,7\mg
1lg
20/mg
100/mg
250|mg
100/mg
140/mg
250|mg
500|mg
100/ mg/ml
25|mg/ml
100/ mg/ml
2/mg
100/ mg/hgl
500/ mg/hgl

Magn |Eining

2/mi
20/ml
40|ml

1 hgl

1 hgl

100{ml
5mi
1mi

0,5/ml
1/stk
1/stk
1/stk
60/g
1/stk
1/stk
1/stk
100/mg
25/mg
100/mg
25/mg
100/mg
10/ ml
1|hgl
1|hgl
8|stk
1|hgl
20 stk
5|stk
5|stk
5|stk
5|stk
5|stk
1|hgl
50/ ml

2/ml
10/ ml

1|hgl

1|hgl
1|hgl

ATC
flokkur

JO6BBO1
JO6BB03
JO6BB04
JO6BB04
JO6BB04
JO6BB04
JO6BB05
JO6BB16
JO7AHO8
LO1AAO1
LO1AAO1
LO1AAO3
LO1AAOQ5
LO1AAO6
LO1AAO6
LO1AAO6
LO1AAOQ9
LO1AAOQ9
LO1AAOQ9
LO1AAOQ9
LO1AAOQ9
LO1ABO1
LO1ACO1
LO1ADO1
LO1ADO1
LO1AD0O4
LO1AX03
LO1AX03
LO1AX03
LO1AX03
LO1AX03
LO1AX03
LO1AX04
LO1BAO1
LO1BAO1
LO1BAO1
LO1BAO3
LO1BAO4
LO1BAO4

Gamalt gildi
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Nytt gildi
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bls. 31 af 47



Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

173063
099959
163299
383719
387263
164324
971665
980244
071975
398659
979263
976285
975526
462987
982547
981838
016385
978421
975758
586959
579322
976269
542291
123487
984428
114950
170997
057979
158698
516182
389330
153734
978546
983636
029528
984121
970196
975584
073728

Pemetrexed Accord
Pemetrexed Accord
Pemetrexed Accord
Pemetrexed W&H
Pemetrexed W&H
Xaluprine

Leustatin

Leustatin

Fludara

Fludarabin Actavis
Fludarabine Phosphate
Evoltra

Aracell

Cytarabin "Fresenius Kabi"

Cytarabine
Cytarabine
Cytarabine Pfizer
Cytosar
Fluorouracil Hexal
Flaordéaracil Accord
Gemcitabine W&H
Capecitabine
Ecansya

Ecansya

Xeloda
Azacitidine Accord
Vidaza

Lonsurf

Lonsurf

Lonsurf

Lonsurf

Velbe

Vincristine Sulfate
Navirel medac
Vinorelbin Actavis
Vinorelbin onkovis
Eto Gry

Etomedac
Etopébsio Accord

Form Styrkur |Eining

styrks
irp 100|mg
irp 500{mg
irp 1000|mg
irp 25/mg/hgl
irp 500|mg/hgl
mixtara 20/mg/ml
stl 10{mg/ml
pykkni 1/mg/ml
filmhtfl 10/mg
stlfirp 25/mg/ml
stl 25/mg/ml
irp 1/mg/mi
stl 100/ mg/ml
stlfirl 100/ mg/ml
stl 20(mg/ml
stl 100/ mg/ml
stlfirl 100/ mg/ml
stl 20(mg/ml
stl 50{mg/ml
stlfirl 50{mg/ml
irs 1000|mg
toflur 150/mg
filmhtfl 150/mg
filmhtfl 500/mg
toflur 500/mg
sts 25|mg/ml
sts 25|mg/ml
filmhtfl 21,14/mg
filmhtfl 21,14/mg
filmhtfl 28,19/mg
filmhtfl 28,19/mg
irs 10/mg
stl 1/mg/mi
irp 10/mg/ml
irp 10/mg/ml
irp 10/mg/ml
irp 20/ mg/ml
irp 20/ mg/ml
irp 20/mg/m|

Magn |Eining

1 hgl
500/ mg
1 hgl
20/ml
1 hgl
100/ ml
10/ ml
10/ ml
20|stk
2/ml
2/ml
20/ml
50 ml
20/ml
5|ml
20/ml
10/ml
5|ml
100/ ml
100/ ml
1000|mg
60 stk
60 stk
120|stk
120|stk
100/mg
4|{ml
20 stk
60 stk
20 stk
60 stk
1|hgl
2/ml
5/ml
5/ml
5/ml
5/ml
25/ml
25/ml

ATC
flokkur

LO1BAO4
LO1BAO4
LO1BAO4
LO1BAO4
LO1BAO4
LO1BB02
LO1BBO4
LO1BBO4
LO1BBO5
LO1BBO5
LO1BBO5
LO1BBO6
LO1BCO1
LO1BCO1
LO1BCO1
LO1BCO1
LO1BCO1
LO1BCO1
LO1BCO2
LO1BCO2
LO1BCO5
LO1BCO6
LO1BCO6
LO1BCO6
LO1BCO6
LO1BCO7
LO1BCO7
LO1BC59
LO1BC59
LO1BC59
LO1BC59
LO1CAO1
LO1CAO2
LO1CAO04
LO1CA04
LO1CA04
LO1CBO1
LO1CBO1
LO1CBO1

Gamalt gildi
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Nytt gildi
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

097442
972192
560085
066897
579184
580144
508921
015598
015532
978033
957871
505875
505883
963498
117676
511506
976384
977077
096703
977192
980509
971623
975253
422323
010924
967854
414661
976037
975972
978356
085830
599176
108185
494237
494286
545104
120278
551904
585914

Vepesid

Vepesid
Abraxane
Paclitaxel Actavis
Docetaxel Accord
Docetaxel Kabi
Jevtana

Yondelis
Yondelis
Yondelis
Cosmegen
Adriamycin
Adriamycin
Adriamycin

Caelyx pegylated liposomal

Doxorubicin medac
Epirubicin
Epirubicin
Epirubicin Actavis
Zavedos
Mitoxantron
Mitoxantrone
Mitoxantrone
Pixuvri

Bleomycin Baxter
Mitomycin
Mitomycin medac
Mitomycin-C
Cisplatin
Carbomedac
Carboplatin Actavis
Oxaliplatin Actavis
Oxaliplatin Teva
MabThera
MabThera
MabThera
Rixathon

Rixathon

Rixathon

Form

hylki
hylki
irs
irp
irp
irp
irp
irp
irp
irp
sts
stl
stl
sts
irp
irp
stl
stl
stl
sts
irp
irp
irp
stfirp
sts
duft
duft
stl
stl
sts
irp
irp
irp
irp
irp
stl
irp
irp
irp

Styrkur |Eining
styrks

50/mg
50/mg
5/mg/ml
6/ /mg/ml
160|mg
20/mg/ml
60(mg
0,25/mg/hgl
1/mg/hgl
1/mg/hgl
500|/mcg
2/mg/mi
2/mg/mi
50/mg
2/mg/mi
2/mg/mi
2/mg/mi
2/mg/mi
2/mg/mi
10|mg
10|mg
2/mg/mi
2/mg/ml
29/mg
15000 ae
2/mg
40/mg
2img
1/mg/mi
10 mg/ml
10 mg/ml
5/mg/ml
5/mg/mi
100/mg
500|mg
1400/ mg
100/mg
100/mg
500|mg

Magn |Eining

20|stk
20 stk
100{mg
50/ ml
8/ml
8/ml

1 hgl

1 hgl

1 hgl

1 hgl

1 hgl
10/ml
25/ml
1|hgl
10/ml
25/ml
25/ml
100|{ml
25/ml
10/ml
5/mi
10/ ml
10/ ml
1|hgl
10/ hgl
10/ hgl
1|hgl
10/ hgl
100{ml
1|hgl
60 ml
20/ml
20/ml
10/ ml
50/ ml
11,7|{ml
10/ ml
10/ ml
50/ ml

ATC
flokkur

LO1CBO1
LO1CBO1
LO1CDO1
LO1CDO1
LO1CDO02
LO1CDO02
LO1CDO4
LO1CX01
LO1CX01
LO1CX01
LO1DAO1
LO1DBO1
LO1DBO1
LO1DBO1
LO1DBO1
LO1DBO1
LO1DBO03
LO1DBO3
LO1DBO3
LO1DBO06
LO1DBO7
LO1DBO7
LO1DBO7
LO1DB11
LO1DCO1
LO1DCO3
LO1DCO3
LO1DCO3
LO1XAO01
LO1XA02
LO1XA02
LO1XAO03
LO1XAO03
LO1XC02
LO1XC02
LO1XC02
LO1XC02
LO1XC02
LO1XC02

Gamalt gildi
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Nytt gildi
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

591812
418667
175351
573477
460339
465772
522158
523346
554131
039145
056196
397494
019445
019781
483104
597433
199940
132488
574423
466278
121104
571358
539385
579240
479954
585359
177099
493534
149279
509806
502157
059211
540857
096201
013971
013982
425282
560682
516803

Rixathon
Truxima
Truxima
Herceptin
Herceptin
Kanijinti
Kanijinti
Ontruzant
Trazimera
Trazimera
Mylotarg
Erbitux
Avastin
Avastin
Vectibix
Yervoy
Yervoy
ADCETRIS
Perjeta
Kadcyla
Kadcyla
Gazyvaro
OPDIVO
OPDIVO
OPDIVO
KEYTRUDA
Blincyto
Darzalex
Darzalex
Darzalex
Imfinzi
Imfinzi
Tecentriq
Tecentriq
Glivec
Glivec
Imatinib Accord
Imatinib Accord
Imatinib ratiopharm

Form

irp

irp

irp
st/irp
stl
st/irp
st/irp
st/irp
st/irp
st/irp
st/irp
irl

irp

irp

irp

stp
stp

irp

irp

irp

irp

irp

irp

irp

irp

irp
stfirp
irp

irp

stl

irp

irp

irp

irp
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

Styrkur |Eining
styrks

500/mg
100|mg
500/ mg
150 mg/hgl
600/ mg/hal
150|mg
420/mg
150|mg
150|mg
420/mg
5/mg
5/mg/ml
25|mg/ml
25|mg/ml
20(mg/ml
5/mg/ml
5/mg/ml
50/mg
420/mg
100/mg
160/mg
1000|mg
10 mg/ml
10 mg/ml
10 mg/ml
25|mg/ml
38,5/ mcg/ml
20(mg/ml
20(mg/ml
1800|mg
50{mg/ml
50{mg/ml
840/mg
1200/ mg
100/mg
400 mg
100/mg
400 mg
100/mg

Magn |Eining

50 ml
10/ ml
50/ ml
1 hgl
5mi

1 hgl

1 hgl
150{mg
150{mg
420/mg
1 hgl
20/ml
4|{ml
16/ ml
5/mi
10/ml
40|ml
1|hgl
14/ ml
1|hgl
1|hgl
1|hgl
4|{ml
10/ ml
24/ml
4|{ml
1|hgl
5mi
20/ml
15/ ml
2.4/ml
10/ ml
14/ ml
20/ml
60 stk
30/stk
60 stk
30/stk
120|stk

ATC
flokkur

LO1XC02
LO1XC02
LO1XC02
LO1XC03
LO1XC03
LO1XC03
LO1XC03
LO1XC03
LO1XC03
LO1XC03
LO1XCO05
LO1XC06
LO1XCO7
LO1XCO7
LO1XC08
LO1XC11
LO1XC11
LO1XC12
LO1XC13
LO1XC14
LO1XC14
LO1XC15
LO1XC17
LO1XC17
LO1XC17
LO1XC18
LO1XC19
LO1XC24
LO1XC24
LO1XC24
LO1XC28
LO1XC28
LO1XC32
LO1XC32
LO1XEO1
LO1XEO1
LO1XEO1
LO1XEO1
LO1XEO1

Gamalt gildi
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Nytt gildi
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

384858
013347
519172
182561
982191
370901
083019
099863
099872
099881
163494
188604
052360
983686
982901
567028
523758
113818
388198
044580
044591
093072
093083
374143
592977
479904
558417
492377
438759
073313
081305
103854
599010
488468
106390
553720
461113
458149
589153

Imatinib ratiopharm

Iressa
Erlotinib WH
Erlotinib WH
Tarceva
Varlota
Varlota
Sutent
Sutent
Sutent
Nexavar
Dasatinib Krka
Sprycel
Sprycel
Sprycel
Tyverb
Tasigna
Tasigna
Torisel
Afinitor
Afinitor
Votrient
Votrient
Caprelsa
Caprelsa
Bosulif
Bosulif
Bosulif
Zelboraf
Xalkori
Xalkori
INLYTA
INLYTA
Jakavi
Jakavi
Jakavi
Jakavi
Stivarga
Tafinlar

Form

filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
hylki
hylki
irp
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
hylki

Styrkur |Eining
styrks

400/mg
250/mg
100|mg
150|mg
25/mg
100|mg
150|mg
12,5/mg
25/mg
50/mg
200/mg
50/mg
70/mg
70/mg
50/mg
250|mg
150/mg
200|mg
30/mg
5/mg
10|mg
200|mg
400/ mg
100/mg
300|mg
100/mg
400/ mg
500|mg
240|mg
200|mg
250|mg
1mg
5/mg
5/mg
10|mg
15/mg
20/mg
40/mg
50/mg

Magn |Eining

30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
28|stk
28|stk
28|stk
112/stk
60 stk
60 stk
60 stk
60 stk
84 stk
112/stk
112/stk
1|hgl
30|stk
30|stk
90/ stk
60 stk
30|stk
30|stk
28/stk
28/stk
28/stk
56 stk
60 stk
60 stk
56 stk
56 stk
56 stk
56 stk
56 stk
56 stk
84 stk
120/stk

ATC
flokkur

LO1XEO1
LO1XEO2
LO1XEO3
LO1XEO3
LO1XEO3
LO1XEO3
LO1XEO3
LO1XEO4
LO1XEO4
LO1XEO4
LO1XEOQ5
LO1XEO6
LO1XEO6
LO1XEO6
LO1XEO6
LO1XEOQ7
LO1XEO8
LO1XEO8
LO1XEOQ9
LO1XE10
LO1XE10
LO1XE1l
LO1XE1l
LO1XE12
LO1XE12
LO1XE14
LO1XE14
LO1XE14
LO1XE15
LO1XE16
LO1XE16
LO1XE17
LO1XE17
LO1XE18
LO1XE18
LO1XE18
LO1XE18
LO1XE21
LO1XE23

Gamalt gildi
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Nytt gildi
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

459037
374194
178273
975906
975914
975922
420639
410223
561239
459405
487105
582004
147902
399825
374450
177199
070512
983066
456795
371826
452500
519755
500476
183485
107785
539793
979411
979586
969371
196518
978348
445169
165507
020282
449842
965551
023347
169293
094343

Tafinlar
Mekinist
Mekinist
Cabometyx
Cabometyx
Cabometyx
IMBRUVICA
IMBRUVICA
IMBRUVICA
IMBRUVICA
Zykadia
Lenvima
Lenvima
Ibrance
Ibrance
Ibrance
Tagrisso
Tagrisso
Tagrisso
Alecensa
Cotellic
Rydapt
Rydapt
Kisqali
Kisqali
Kisqali
Amekrin
Nipent
Vesanoid
Hycamtin
Irinotecan
Irinotecan Accord
Irinotecan Actavis
Lysodren
Oncaspar
Oncaspar LYO
Targretin

Arsenic Trioxide Accord

Trisenox

Form

hylki
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
filmhtfl
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
irl

duft
hylki
irs

irp

irp

irp
toflur
stlfirs
stl/irl
hylki
irp

irp

Styrkur |Eining
styrks

75|mg
0,5/mg
2|mg
20/mg
40/mg
60(mg
140|mg
280/mg
420/mg
560/ mg
150|mg
4/mg
10|mg
75/mg
100/mg
125/mg
40/mg
40/mg
80/mg
150/mg
20/mg
25/mg
25/mg
200|mg
200|mg
200|mg
50{mg/ml
10|mg
10|mg
4/ mg/hgl
20(mg/ml
20|mg/ml
20|mg/ml
500|mg
750/ ein/ml
750/ ein/ml
75/mg
1/mg/ml
1/mg/ml

Magn |Eining

120|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
150/ stk
30|stk
30|stk
21 stk
21 stk
21|stk
30|stk
30|stk
30|stk
224 stk
63/stk
56 stk
112/stk
21 stk
42|stk
63 stk
1,5/ml
1|hgl
100|stk
1|hgl
25/ml
25/ml
25/ml
100|stk
5/ml
5/ml
100|stk
10/ ml
10/ ml

ATC
flokkur

LO1XE23
LO1XE25
LO1XE25
LO1XE26
LO1XE26
LO1XE26
LO1XE27
LO1XE27
LO1XE27
LO1XE27
LO1XE28
LO1XE29
LO1XE29
LO1XES33
LO1XES33
LO1XES33
LO1XE35
LO1XE35
LO1XE35
LO1XE36
LO1XE38
LO1XE39
LO1XE39
LO1XE42
LO1XE42
LO1XE42
LO1XXO01
LO1XXO08
LO1XX14
LO1XX17
LO1XX19
LO1XX19
LO1XX19
LO1XX23
LO1XX24
LO1XX24
LO1XX25
LO1XX27
LO1XX27

Gamalt gildi

R RrlkrRrlkr R R RRRRPRRrRRRRRRIRIRIRIRIRIRRRIRIRIRRIRRIRPRRR R

Nytt gildi

O O0O0O000 0000000000000 0|0O|0Oj/0O/0O/0O/0O/0O|0O|0O/0O/ 0O 0O|0O|0O|OjO/ O O|O

bls. 36 af 47



Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

532821
159454
372074
021999
971889
029429
150448
560293
155485
406356
378432
544374
590825
086649
479991
115754
537354
538776
528542
532535
975807
972887
982315
099204
118153
491237
170672
157756
484327
145691
103379
972423
017234
412547
000879
548121
001018
008767
008782

Bortezomib W&H
VORTEMYEL
Anagrelide AOP
Xagrid
Istodax
Halaven
Kyprolis
Lynparza
Lynparza
Lynparza
Zydelig
Zydelig
Ninlaro
Ninlaro
Ninlaro
Venclyxto
Venclyxto
Venclyxto
Venclyxto
Venclyxto
Zejula
Decapetyl SR
Pamorelin
Faslodex
Xtandi

Zytiga

Zarzio

Zarzio
Neulasta
Pelgraz
Lonquex
Imukin
Avonex
Avonex

Rebif
Betaferon
Pegintron
Pegasys
Pegasys

Form

sts

sts
hylki
hylki
sts

stl

irs
filmhtfl
filmhtfl
hylki
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
hylki
stl

sts

stl
filmhtfl
filmhtfl
stlfirl
stlfirl
stl

stl

stl

stl

st

st

st

sts

sts

st

stl

Styrkur |Eining
styrks

3,5/mg/hgl
3,5/mg/hgl
0,5/mg
0,5/mg
10|mg/hgl
0,44 mg/ml
60(mg
100|mg
150|mg
50/mg
100|mg
150/mg
2,3/mg
3/mg
4/mg
10|mg
50/mg
100/mg
100/mg
100/mg
100/mg
11,25|mg
3,75/mg
250|mg/spr
40/mg
500|mg
30|millj ae
48 millj ae
6/ mg/spr
6/ mg/spr
6/mg
0,2/mg/ml
30|(mcg/spr
30{mcg/pen
44/ mcg/spr
250/ mcg/ml
50/mcg
135/mcg/spr
180|/mcg/spr

Magn |Eining

1 hgl
1 hgl
100|stk
100|stk
1 hgl
2/ml
1 hgl
56 stk
56 stk
448|stk
60 stk
60 stk
1/stk
1/stk
1/stk
14 stk
7|stk
7|stk
14 stk
112/stk
84 stk
1 stk
1|sett
5/ml
112/stk
56 stk
0,5/ml
0,5/ml
0,6/ ml
0,6/ ml
0,6/ ml
0,5/ml
0,5 ml
0,5 ml
0,5 ml
15/spr
4|stk
0,5 ml
0,5 ml

ATC
flokkur

LO1XX32
LO1XX32
LO1XX35
LO1XX35
LO1XX39
LO1XX41
LO1XX45
LO1XX46
LO1XX46
LO1XX46
LO1XX47
LO1XX47
LO1XX50
LO1XX50
LO1XX50
LO1XX52
LO1XX52
LO1XX52
LO1XX52
LO1XX52
LO1XX54
LO2AEO4
LO2AEO4
LO2BAO3
LO2BB0O4
L02BX03
LO3AAO2
LO3AAO2
LO3AA13
LO3AA13
LO3AA14
LO3ABO3
LO3ABO7
LO3ABO7
LO3ABO7
LO3ABO8
LO3AB10
LO3AB11
LO3AB11

Gamalt gildi

R RrlkrRrlkr R R RRRRPRRrRRRRRRIRIRIRIRIRIRRRIRIRIRRIRRIRPRRR R

Nytt gildi

O O0O0O000 0000000000000 0|0O|0Oj/0O/0O/0O/0O/0O|0O|0O/0O/ 0O 0O|0O|0O|OjO/ O O|O

bls. 37 af 47



Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

522427
597565
373251
459242
981804
018718
980517
018779
414592
025978
151905
048505
435107
430983
056915
086434
146082
562668
170237
050438
558770
591405
128750
094146
061112
139604
477099
431978
533363
407393
579910
130242
155121
137721
532526
098363
414921
985137
160155

Plegridy
Plegridy
Plegridy
Plegridy
BCG Culture
BCG-medac
BCG-medac
Copaxone
Copaxone
Remurel
Remurel
Mozobil
Thymoglobuline
Cellcept
Tysabri
Orencia
Benlysta
Benlysta
Gilenya
Gilenya
Gilenya
Xeljanz
Xeljanz
Xeljanz
AUBAGIO
Otezla
Otezla
Entyvio
Ocrevus
OLUMIANT
OLUMIANT
Mavenclad
Mavenclad
Mavenclad
Mayzent
Mayzent
Mayzent
Ultomiris
Benepali

Form

stl

stl

stl

stl

irp
duft
duft

stl

stl

stl

stl

stl

irs
irpstofn
irp
stlfirp
irs

irs
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
foroatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
irp

irp
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
irp

stl

Styrkur |Eining
styrks

125/mcg
125/mcg

30{mg

20/ mg/spr
40|mg/spr
20/mg/ml
40 mg/ml
20(mg/ml
25/mg
500|mg
300/ mg/hgl
250/ mg/hgl
120/ mg/hgl
400|mg/hgl
0,25/mg
0,5/mg
0,5/mg
5/mg
10|mg
11mg
14/mg
30/mg

300|mg
300|mg
2/mg
4/mg
10|mg
10|mg
10|mg
0,25/mg
0,25/mg
2/mg
10 mg/ml
25/mg

Magn |Eining

2| af-penni

2 af.spr

2 af-penni

2 af.spr
4|hgl
3|hgl
3|hgl
28|spr
12|4f.spr
28|af.spr
12|4f.spr
1,2/ml
1/stk
20/ml
15/ml
1|hgl
1|hgl
1|hgl
28/stk
7|stk
28stk
56|stk
56|stk
28/stk
28/stk
56|stk
27 stk
1|hgl
10|ml
28/stk
28/stk
1/stk
4|stk
6/ stk
12|stk
120|stk
28/stk
30/ml
4| &f.spr

ATC
flokkur

LO3AB13
LO3AB13
LO3AB13
LO3AB13
LO3AX03
LO3AX03
LO3AX03
LO3AX13
LO3AX13
LO3AX13
LO3AX13
LO3AX16
LO4AAO4
LO4AAO6
LO4AA23
LO4AA24
LO4AA26
LO4AA26
LO4AA27
LO4AA27
LO4AA27
LO4AA29
LO4AA29
LO4AA29
LO4AA31
LO4AA32
LO4AA32
LO4AA33
LO4AA36
LO4AA37
LO4AA37
LO4AA40
LO4AA40
LO4AA40
LO4AA42
LO4AA42
LO4AA42
LO4AA43
LO4ABO1

Gamalt gildi

R RrlkrRrlkr R R RRRRPRRrRRRRRRIRIRIRIRIRIRRRIRIRIRRIRRIRPRRR R

Nytt gildi

O O0O0O000 0000000000000 0|0O|0Oj/0O/0O/0O/0O/0O|0O|0O/0O/ 0O 0O|0O|0O|OjO/ O O|O

bls. 38 af 47



Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

473957
477201
084591
379570
491321
487692
136281
187067
197320
145077
171486
469990
976277
984064
166628
103444
386950
447013
458266
983496
195587
587522
522706
418642
184205
093827
093838
170062
170085
170107
063926
577505
444260
555196
588134
168388
402801
502843
061937

Benepali
Benepali
Enbrel
Enbrel
Enbrel
Enbrel
Enbrel
Flixabi
Inflectra
Remicade
Remsima
Amgevita
Humira
Humira
Humira
IDACIO
IDACIO
Imraldi
Imraldi
Cimzia
Simponi
Simponi
Simulect
Kineret
Stelara
Stelara
Stelara
RoActemra
RoActemra
RoActemra
RoActemra
RoActemra
llaris
Cosentyx
Kyntheum
Taltz
Tremfya
Tremfya
Sandimmun

Form

stl
stl
stl
stl
stl
sts
sts
st/irp
st/irp
irs
st/irp
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
sts
stl
irp
stl
stl
irp
irp
irp
stl
stl
st
st
st
st
st
st

Styrkur |Eining

styrks

50/mg
50/mg
25/mg
50/mg
50/mg
10/mg
25/mg
100|mg
100|mg
100|mg
100|mg
40/ mg/penna
20|mg/penna
20|mg/penna
40/ mg/penna
40| mg/spr
40/ mg/penna
40| mg/spr
40/ mg/penna
200|mg
50/mg
100/mg
20/mg
100 mg/spr
130/mg
45 /mg/spr
90| mg/spr
20(mg/ml
20(mg/ml
20(mg/ml
162/mg
162/mg
150/ mg/ml
150/mg
210|mg
80/mg
100/mg
100/mg
50|mg/ml

Magn |Eining

4|af-penni

4 |&f.spr

4 |&f.spr

4|pennar

4 |&f.spr

4|hgl

4|hgl

1 hgl
100{mg

1 hgl

1 hgl
0,8|ml
0,2/ml
0,2/ml
0,4 ml
0,8|ml
0,8|ml
0,8|ml
0,8|ml

1imi

1|4f-penni

1|4f-penni

1|hgl

0,67|ml

26|ml
0,5/ml

1imi

4/ml
10{ml
20|ml

4| &f.spr

4| af-penni

1{mi

2| af-penni
1,5ml

1{mi

1|stk

1|stk

1imi

ATC
flokkur

LO4ABO1
LO4ABO1
LO4ABO1
LO4ABO1
LO4ABO1
LO4ABO1
LO4ABO1
LO4ABO2
LO4ABO2
LO4ABO2
LO4ABO2
LO4ABO4
LO4ABO4
LO4ABO4
LO4ABO4
LO4ABO4
LO4ABO4
LO4ABO4
LO4ABO4
LO4ABO5
LO4ABO6
LO4ABO6
LO4ACO02
LO4ACO03
LO4ACO05
LO4ACO05
LO4ACO05
LO4ACO7
LO4ACO7
LO4ACO7
LO4ACO7
LO4ACO7
LO4ACO08
LO4AC10
LO4AC12
LO4AC13
LO4AC16
LO4AC16
LO4ADO1

Gamalt gildi

R RrlkrRrlkr R R RRRRPRRrRRRRRRIRIRIRIRIRIRRRIRIRIRRIRRIRPRRR R

Nytt gildi

O O0O0O000 0000000000000 0|0O|0Oj/0O/0O/0O/0O/0O|0O|0O/0O/ 0O 0O|0O|0O|OjO/ O O|O

bls. 39 af 47



Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

004002
025917
485911
485553
145479
039829
540958
096488
096497
096506
096515
576123
455325
554720
461441
392438
400574
165993
978364
977663
964123
002853
133097
133109
133120
982084
093306
569483
569467
152223
974958
136180
598859
567371
977043
189052
976897
504763
491593

Sandimmun
Thalidomide Celgene
Lenalidomid Alvogen
Lenalidomid Alvogen
Lenalidomid Alvogen
Lenalidomid Alvogen
Revlimid

Revlimid

Revlimid

Revlimid

Revlimid

Imnovid

Imnovid

Imnovid

Imnovid

Tecfidera

Tecfidera

Celucurin

Rocuronium Bromide Hameln

Rocuroniumbromid Kabi
Nimbex

Botox

NeuroBloc

NeuroBloc

NeuroBloc

NeuroBloc

Xeomin

Lioresal

Lioresal

Lioresal

Ryanodex
Pamidronatdinatrium Pfizer
Pamidronatdinatrium Pfizer
Pamidronatdinatrium Pfizer
Pamidronate

lasibon

Zoledronic Acid

Zoledronic acid Actavis
XGEVA

Form

irp
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
stl
stl/irs
stlfirl
stl
sts
stl
stl
stl
stl
sts
stl
stl
stl
stl
irp
irp
irp
irp
irp
irp
irp

stl

Styrkur |Eining

styrks

50 mg/ml
50/mg
5/mg
10/mg
15/mg
25/mg
2,5/mg
5/mg
10/mg
15/mg
25/mg
1mg
2/mg
3/mg
4/mg
120/mg
240|mg
50{mg/ml
10 mg/ml
10 mg/ml
5/mg
100/ ae/hgl
5000/ ein/ml
5000/ ein/ml
5000/ ein/ml
5000/ ein/ml
100/ ein/hgl
0,5/mg/ml
2/mg/ml
50{mcg/ml
250|mg
3/mg/ml
6/ mg/mi
9/mg/ml
3/mg/mi
1/mg/ml
4/mg
4, mg/hgl
120/mg

Magn |Eining

5/ml
28|stk
21 stk
21 stk
21|stk
21 stk
21 stk
21 stk
21 stk
21 stk
21 stk
21 stk
21 stk
21 stk
21 stk
14 stk
56| stk

2/ml

5|ml

5|ml
2,5/ml

1|hgl
0,5/ml

1ml

2/ml

2/ml

1|hgl
20/ml

5/ml

1ml
20/ml
10/ ml
10/ ml
10/ ml
20/ml

2/ml

5/ml

5/ml
1,7/ml

ATC
flokkur

LO4ADO1
LO4AX02
LO4AX04
LO4AX04
LO4AX04
LO4AX04
LO4AX04
LO4AX04
LO4AX04
LO4AX04
LO4AX04
LO4AX06
LO4AX06
LO4AX06
LO4AX06
LO4AX07
LO4AX07
MO3ABO1
MO3ACO09
MO3ACO09
MO3AC11
MO3AXO01
MO3AXO01
MO3AXO01
MO3AXO01
MO3AXO01
MO3AX01
MO03BX01
MO03BX01
MO03BX01
MO3CAO01
MO5BAO03
MO5BA03
MO5BA03
MO5BA03
MO5BA06
MO5BA08
MO5BA08
MO5BX04

Gamalt gildi

R RrlkrRrlkr R R RRRRPRRrRRRRRRIRIRIRIRIRIRRRIRIRIRRIRRIRPRRR R

Nytt gildi

O O0O0O000 0000000000000 0|0O|0Oj/0O/0O/0O/0O/0O|0O|0O/0O/ 0O 0O|0O|0O|OjO/ O O|O

bls. 40 af 47



Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

458838
543592
023608
107575
007462
589888
444362
980492
980476
980484
969222
072751
985103
982399
978471
978322
983991
081821
397659
021676
021636
118231
047442
047460
011609
148642
972647
011953
179602
011969
967911
975899
983032
079830
495416
054157
977689
513993
969686

Spinraza

Suprane
Sevofluran Baxter
Sevoflurane Piramal
Sevorane
Pentocur

Pentocur

Fentanyl Hameln
Fentanyl Hameln
Fentanyl Hameln
Rapifen

Sufenta

Sufentanil Hameln
Sufentanil Hameln
Remifentanil Normon
Ultiva

Propofol Lipuro
Propolipid
Propolipid
Propolipid
Propolipid

Niontix

Niontix

Niontix

S-Ketamin "Pfizer"
Livopan
Nesacaine-MPF
Marcain spinal
Marcain spinal
Marcain spinal tung

Acoin Lidocainhydrochlorid

Prilotekal

Xylocaine Naphazoline (5%)

Morfin Epidural Meda
Morfin Epidural Meda
Paracetamol

Prialt

Penthrox
Dihydroergotamine

Form

stl
innénd.|
innd.guf
innd.guf
innd.guf
sts

sts

stl

stl

stl

stl

stl

irp

stl
stlfirp
stslirs
stl

stl

stl

stl

stl
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
stl
lyfjagas
stl

stl

stl

stl
lausn
stl
lausn
st

st

irl

irl
inn®.guf
stl

Styrkur |Eining
styrks

12/mg

100|%
100|%
100|%
0,5|g
1jg
50/ mcg/ml
50/ mcg/ml
50/ mcg/ml
0,5/mg/ml
5/mcg/ml
50{mcg/ml
5/mcg/ml
2/mg
2/mg
5/mg/ml
10 mg/ml
10 mg/ml
10 mg/ml
10 mg/ml
100|%
100|%
100|%
25|mg/ml

30{mg/ml
5/mg/ml
5/mg/mi
5/mg/mi
40/ mg/ml
20|mg/ml
5/%
0,4|mg/ml
10 mg/ml
10 mg/ml
100/ mcg/ml
99,9(%
1/mg/ml

Magn |Eining

5/ml
240 ml
250 ml
250 /ml
250 ml

10/hgl
10/hgl

2/ml

10/ ml
50/ ml

2/ml

2/ml

5|ml

2/ml

5/hgl

5/hgl
20/ml
20/ml
20/ml
50|ml
100/ ml
4|l
10/
501
2/ml
5/
20/ml
4|{ml
4|{ml
4|{ml
50/ ml
5/ml
24/ml
10/ ml
10/ ml
100/ ml
1ml

3/ml

1ml

ATC
flokkur

MO9AXO07
NO1ABO7
NO1ABO8
NO1ABO8
NO1ABO8
NO1AFO03
NO1AFO3
NO1AHO1
NO1AHO1
NO1AHO1
NO1AHO2
NO1AHO3
NO1AHO3
NO1AHO3
NO1AHO06
NO1AHO06
NO1AX10
NO1AX10
NO1AX10
NO1AX10
NO1AX10
NO1AX13
NO1AX13
NO1AX13
NO1AX14
NO1AX63
NO1BAO4
NO01BBO1
NO01BBO1
NO01BBO1
NO01BB02
NO01BB0O4
NO1BB52
NO2AAO01
NO2AAO01
NO2BEO1
N02BG08
N02BG09
NO02CAO01

Gamalt gildi

R RrlkrRrlkr R R RRRRPRRrRRRRRRIRIRIRIRIRIRRRIRIRIRRIRRIRPRRR R

Nytt gildi

O O0O0O000 0000000000000 0|0O|0Oj/0O/0O/0O/0O/0O|0O|0O/0O/ 0O 0O|0O|0O|OjO/ O O|O

bls. 41 af 47



Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

956609
529735
969016
051550
967755
969727
095314
972712
977217
977184
039147
467993
971805
963381
984973
983272
140442
027976
027988
027999
976433
976582
985426
173955
975865
982836
956005
982802
398181
574395
536179
390699
959398
402673
972481
961583
113993
077555
459423

Phenobarbital
Pro-Epanutin
Orfiril

Keppra

Akineton

Akineton
Duodopa

Rytary

Rytary

Rytary

Apomorfin PharmSwed
Haldol
Haloperidol-neuraxpharm
Dehydrobenzperidol
Dridol

Zeldox
Cisordinol-Acutard
Zypadhera
Zypadhera
Zypadhera
Diazemulz
Diazepam
Diazepam Hameln
Stesolid Novum
Lorazepam
Lorazepam

Tavor

Midazolam
Midazolam Accord
Midazolam Accord
Midazolam Accord
Dexdor

Caffeine Citrate
Raxone

Neostig

Glycopyrronium-Neostigmine

Robinul-Neostigmin
Buvidal
Buvidal

Form Styrkur |Eining

styrks
sl 200/ mg/ml
irp 50/ mg/ml
stl 100 mg/ml
irp 100/ mg/ml
stl 5/mg/ml
stl 5/mg/ml
hlaup
fordahlk 118,75/mg
fordahlk 181,25/mg
fordahlk | 306,25/mg
irl 5/mg/ml
stl 5/mg/ml
stl 5/mg/ml
stl 2,5/mg
stl 2,5|mg/ml
sts 20/mg
stl 50{mg/ml
sts 210|mg
sts 300/mg
sts 405/mg
stl 5/mg/ml
stl 5/mg/ml
stl 5/mg/mi
stl 5/mg/mi
stl 2/mg/mi
stl 2/mg/ml
stl 2/mg/mi
stlfirl 5/mg/ml
stlfirl 1/mg/mi
stlfirl 5/mg/mi
stlfirl 5/mg/mi
irp 100/ mcg/ml
stl 25|mg/ml
filmhtfl 150/mg
stl 0,5/mg/ml
stl
stl
stl 8/mg
st 16/mg

Magn |Eining

1mil
10/ ml
3|{ml
5/ml
1mi
1mi
100/ ml
100|stk
100|stk
100|stk
20/ml
1mil
1mil
1mil
1mil
1|hgl
1mil
1|hgl
1|hgl
1|hgl
2/ml
2/ml
2/ml
2/ml
1ml
1ml
10| lykjur
2/ml
5/ml
1ml
10/ ml
2/ml
2/ml
180|stk
1ml
1ml
10| lykjur
0,16/ml
0,32/ml

ATC
flokkur

NO3AA02
NO3ABO5
NO3AGO1
NO3AX14
NO4AA02
NO4AA02
NO4BAO2
NO4BAO2
NO4BAO2
NO4BAO2
N04BCO7
NO5ADO1
NO5ADO1
NO5ADO08
NO5ADO08
NO5AE04
NO5AF05
NO5AHO03
NO5AHO03
NO5AHO03
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BA06
NO5BA06
NO5BA06
NO5CDO08
NO5CDO08
NO5CDO08
NO5CDO08
NO5CM18
NO6BCO1
NO6BX13
NO7AAO01
NO7AA51
NO7AA51
NO7BCO1
NO7BCO1

Gamalt gildi
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Nytt gildi
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

088677
384837
519722
118046
434601
974677
974685
974669
462302
520546
144490
969967
951964
028268
501204
390541
478808
399039
193975
449697
149963
509486
571181
107002
142123
450993
147958
965593
977902
472338
192867
966658
006542
801583
540220
982381
970302
090979
962870

Buvidal
Buvidal
Buvidal
Buvidal
Buvidal
Suboxone
Suboxone
Suboxone
Suboxone
Suboxone
Vyndagel
Artesun
Aminophylline
Xolair
Cinqaero
Cinqaero
Nucala
Nucala
Fasenra
Fasenra
Tavegyl
Tavegyl
Curosurf
Curosurf
INOmax
INOmax
Kalydeco
Orkambi
Orkambi
APROKAM
Ozurdex
Triesence
Miochol E
Miochol E
MYDRANE
Mydriasert
Fenylefrin-Lidokain
Anatera
Fluorescein

Form

stl

stl

stl

stl

stl
tungur.f
tungur.f
tungur.f
tungur.t
tungur.t
hylki
sts

stl

stl

irp

irp

stl

sts

stl

stl

stl

stl
innénddr
innénddr
lyfjagas
lyfjagas
toflur
toflur
toflur
sts
vefjalyf
stl

duft
duft

st
augninnl
st

st

stl

Styrkur |Eining
styrks

24|mg
32/mg
64 'mg
96|/mg
128/mg
2,5|mg
10/mg
15/mg
2,5|mg
10/mg
61 'mg
60 /mg
25|mg/ml
150/mg
10 mg/ml
10 mg/ml
100/mg
100/mg
30/mg
30/mg
1/mg/mi
2/ml
80(mg/ml
80(mg/ml
800/ ppm
800/ ppm
150/mg
225|mg
325|mg
50/mg
700/mcg
40/ mg/ml
20/mg
20/mg

25|mg/ml
100/ mg/ml
10/%

Magn |Eining

0,48|ml
0,64 ml
0,18/ml
0,27|ml
0,36/ ml
30|stk
30|stk
30|stk
28/stk
28/stk
30|stk
1|lykja
10{ml
1|4f.spr
2,5/ml
10{ml
1/pennar
1|hgl
1mil
1mil
2/ml
5/lykjur
1,5/ml
3/ml
2|1
10|l
56 stk
112|stk
112|stk
10 hgl
1/stk
1ml
1 stk
1 stk
20|lykjur
20/stk
10|ml
5mi
5/mi

ATC
flokkur

NO7BCO1
NO7BCO1
NO7BCO1
NO7BCO1
NO7BCO1
NO7BC51
NO7BC51
NO7BC51
NO7BC51
NO7BC51
NO7XX08
PO1BEO3
RO3DA05
RO3DX05
RO3DX08
RO3DX08
RO3DX09
RO3DX09
R0O3DX10
R0O3DX10
RO6AA04
RO6AA04
RO7AA02
RO7AA02
RO7AX01
RO7AX01
RO7AX02
RO7AX30
RO7AX30
S01AA27
S01BAO1
S01BAO5
S01EBO9
S01EBO9
S01FA56
S01FA56
S01GAS55
S01JA01

S01JA01

Gamalt gildi

Nytt gildi
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

002616
538757
126803
502486
113179
977499
971441
953051
968282
272781
980426
035024
115241
973538
413220
946163
967581
985468
112073
007449
573863
450201
461641
450413
189175
082237
537908
969561
091266
091277
091289
003775
971839
961955
970419
954611
968589
373205
072654

Visudyne

Lucentis

Eylea

Eylea

Beovu

DAP KIT

Contrathion

Natrium Thiosulfat
Natrium Thiosulfat
Toxogonin

Prosulf

Protaminsulfat Leo Pharma
Naloxon B. Braun
Alcohol absolute
Methylthioninium chloride Proveblue
Anticholium

Digifab

Flumazenil

Cyanokit

Fomepizol EUSA Pharma
FOMEPIZOLE SERB
Bridion

Bridion

Praxbind

Desferal

Uromitexan

Uromitexan

Savene

Isovorin

Isovorin

Isovorin

Fasturtec

CRH Ferring

Ghrh Ferring

Amzoate

Indigo carmine

Relefact LH-RH

Hexvix

Lung test gas CO (C2H2/CH4) Aga

Form

irs
stl
stl
stl
stl
sts
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
sts
stl
irs
irp
irp
stl
stl
stlfirl
irs
stl
toflur
irs
stl
stl
stl
st/irp
st
sts
st
st
st
duft

lyfjagas

Styrkur |Eining
styrks

15/mg/hgl
10{mg/ml
40 mg/ml
40 mg/ml
120/ mg/ml
0,54|mg
2%
10/%
10/%
250{mg/ml
10{mg/ml
10 mg/ml
0,4|mg/ml
100|%
5/mg/ml
0,4|mg/ml
40/mg
0,1/mg/ml
59
5/mg/ml
5/mg/ml
100/ mg/ml
100/ mg/ml
2,5|g
500|mg
100/ mg/ml
400/ mg
20(mg/ml
10 mg/ml
10 mg/ml
10 mg/ml
1,5|mg/ml
100|mcg
50/mcg
20(mg/ml
8/mg/ml
0,1|mg/ml
85/mg
0,3/%

Magn |Eining

1 hgl
1|af.spr
1 hgl
1|af.spr
0,165 'ml
0,54/mg
10/ ml
10/ ml
100/ ml
5mi
5/mi
5/mi
1mil
5/mi
10/ml
5/mi
4|{ml
5/mi
1|hgl
20/ml
20/ml
2/ml
5mi
50/ ml
10/ hgl
4|{ml
20 stk
10/ hgl
2,5/ml
5mi
17,5 ml
1,5/mg
1ml
1ml
10/ ml
5mi
1ml
1|hgl
201

ATC
flokkur

SO01LAO1
SO01LAO4
SO01LA05
SO01LA05
SO01LAO06
VO01AA20
VO3AB0O4
VO3AB06
VO3AB06
VO3AB13
VO03AB14
VO3AB14
VO3AB15
VO3AB16
VO3AB17
VO3AB19
VO03AB24
VO3AB25
VO3AB33
VO3AB34
VO3AB34
VO3AB35
VO3AB35
VO3AB37
VO3ACO01
VO3AF01
VO3AF01
VO3AF02
VO3AF04
VO3AF04
VO3AF04
VO3AFO07
V04CDO04
V04CDO05
V04CG30
V04CHO02
V04CMO1
VO04CX
V04CX

Gamalt gildi
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Nytt gildi
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Norreent Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

072641
972994
952424
972944
002602
019066
582221
065870
019099
582452
582635
019112
104026
019121
582882
583401
583450
065441
019132
583518
583609
583708
972407
961814
000770
971475
979445
956675
563192
483485
157745
553076
578368
972118
982365
459324
405491
184247
434088

Lung test gas CO (HE) Aga

Osmohale
Patentblau
Verdye
Gastrografin
Omnipaque
Omnipaque
Omnipaque
Omnipaque
Omnipaque
Omnipaque
Omnipaque
Visipaque
Visipaque
Visipaque
Visipaque
Visipaque
Visipaque
Visipaque
Visipaque
Visipaque
Visipaque

Barium Sulfate

EZ HD
E-Z paste
E-Z-PAQUE

Liquid Polibar plus

Tagitol V
CLARISCAN
CLARISCAN
CLARISCAN
CLARISCAN
CLARISCAN
Multihance
Multihance
Gadovist
Gadovist
Gadovist
Gadovist

Form Styrkur |Eining

styrks
lyflagas 0,28/%
innénddu 635/mg
stl 2,5%
sts 25/mg
irl 370|mg J/ml
stl 140/mg J/ml
stl 140/mg J/ml
stl 180/mg J/ml
stl 300|mg J/ml
stl 300|mg J/ml
stl 300|mg J/ml
stl 350/mg J/ml
stl 270/mg J/ml
stl 270/mg J/ml
stl 270/mg J/ml
stl 270/mg J/ml
stl 270/mg J/ml
stl 320/mg J/ml
stl 320/mg J/ml
stl 320/mg J/ml
stl 320/mg J/ml
stl 320/mg J/ml
toflur 648/mg
mixtduft 340|g
krem 60 %
mixtduft 96%
lausn 105|%
lausn 8| g/l
stl 0,5/mmol/ml
stl 0,5/mmol/ml
stl 0,5/mmol/ml
stl 0,5/mmol/ml
stl 0,5/mmol/ml
stl 529/ mg/ml
stl 529/ mg/ml
stl 1/ mmol/ml
stl 1/ mmol/ml
stl 1/ mmol/ml
stl 1/ mmol/ml

Magn |Eining

201
1|sett
2/ml
5/hgl

100/ ml
50/ ml
200/ml
10/ ml
50/ ml
100/ ml
500/ ml
50|ml
20/ml
50|ml
100/ ml
200 ml
500 ml

20/ml

50|ml
100/ ml
200 ml
500/ ml
100|stk

24 stk

454/

24 stk

1900|ml

20/ml

10/ ml

15/ ml

20/ml

50/ ml

100/ ml

10/ ml

15/ ml
5/ml

7,5/ml

10/ ml

15/ ml

ATC
flokkur

V04CX

V04CX

V04CX

V04CX

VOBAAO1L
VO8ABO2
VO8ABO2
VO8ABO2
VO8ABO2
VO8ABO2
VO8ABO2
VO8ABO2
VO8ABO9
VO8ABO9
VO8ABO9
VO8ABO9
VO8ABO9
VO8ABO9
VO8ABO9
VO8ABO9
VO8ABO9
VO8ABO9
VO8BAO1
VO8BAO1
VO8BAO1
VO8BAO1
VO8BAO1
VO8BAO1
VO8CAO02
VO8CAO02
VO8CAO02
VO8CAO02
VO8CAO02
VO8CAO08
VO8CAO08
VO8CAO09
VO8CAO09
VO8CAO09
VO8CAOQ9

Gamalt gildi
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Nytt gildi
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Norreent |Heiti breytts lyfs

vorunu
mer

969701
954851
978215
978223
978132
978124
978166
978108
978116
978158
978174
978182
978207
437223

Sonovue

DaTSCAN

Indium (111-In) DTPA (DRN 4916)
TechneScan HDP (DRN 4366)
TechneScan DTPA (DRN 4362)
TechneScan DMSA (DRN 4341)
Technescan MAG3 (DRN 4334)
TechneScan LyoMAA (DRN 4378)
TechneScan MIBI (DRN 4376)
TechneScan PYP (DRN 4342)
Gallium (Ga67) citrat ( DRN 3103-123)
Gallium (Ga67) citrat (DRN 3103-205)
Octreoscan (DRN 4920)

Xofigo

Birgdaskorti lokid

551043
470202
000552
443903
024622
009465
389171
389155
028405
166362

Persantin

DuoResp Spiromax

Caverject Dual

Fluoxetin Mylan

Soluprick SQ ALK108 - Birkifrjo
Vivelle Dot

Femanest

Femanest

Naproxen-E Mylan
Naproxen-E Mylan

Form

sts
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl

hasuotfl
innénddu
sts

hylki
hadst.pr
fordapl
toflur
toflur
sh-tfl
sh-tfl

Styrkur |Eining Magn |Eining
styrks

25/mg 5/mi
74/ MBg/ml 5/ml
5|stk
5|stk
37, MBg/ml 5|stk
5|stk
5|stk
5|stk
5|stk
5|stk
123|MBg/ml 1|stk
205/MBg/ml 1|stk
122/MBg/ml 5/stk
1100|kBg/ml 6/ml
100/mg 100|stk

329|mcg/sk 60|skammtar

20|mcg/lykj 2| lykjur

20/mg 100|stk
10/ HEP 2/ml
75|mcg/solh 8|stk
1/mg 84|stk
2/mg 84|stk
500|mg 50|stk
500|mg 100|stk

ATC
flokkur

VO8DAOO
VO9ABO03
VO9AX01
VO9BAO1
VO9CAO1
VO9CAO02
VO9CAO03
VO9EBO1
VO09GAO1
VO09GAO6
VO9HX01
VO9HX01
V09IBO1

V10XX03

BO1ACO7
RO3AKO7
GO04BEO1
NOG6ABO3
VO04CL

GO3CAO03
GO3CAO03
GO3CAO03
MO1AEOQ2
MO1AEQ2

Gamalt gildi
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Nytt gildi
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